DURKOPP
ADLER AG

Teileliste und Naheinrichtungen
Spare Parts List and Sewing Equipment

467- 65

DURKOPP ADLER AG

Postfach 17 03 51, D-33703 Bielefeld ¢ Potsdamer StraBe 190, D-33719 Bielefeld
Telefon (05 21) 9 25-0 e Telefax (05 21) 9 2524 35

Ausgabe / Edition: 01/2000 « DO Printed in Federal Republic of Germany Teile-/Part.-No.: 0791 467803



Erlaeuterungen zZur Ersatzteileliste

1. Allgemeines

Separate Ersatzteilelisten gibt es fuer : Naehgarnitar en, Naechkopfabhaengige Zusatzausstattungen.

2. Kennzeichnung der Ersatzteile

Zu einer Einheit gehoerende Finzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingerahmt. Die Einheit
kann auch komplett unter der voll eingerahmenten Nr. {in einem Kasten) bestellt werden. Zu dieser Einheit
gehoeren keine Teile, deren Nr. ausserhald der strichpunktierten Linie steht.

Teile, die mit "N" gekennzeichnet sind, werden nicht einzeln geliefert.

Sollten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Aenderungen vorkommen kann,

dann geben Sie uns bitte zur Teile- und Funktionsbeschreibung die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typen-
schild bekannt.

Rei Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusaetzlichen Angaben, die in Klammern hinter der Teile-Nr.
stehen, mit anzugeben.

Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet. Ausserdem sind angegeben :

993 91 083 8 Zyl. Schr. M4 x 10 3 - B!
Teile-Nr. T

Benennung

Abmessung

Bildtafel Nr. (rechts und links oben in der Pildtefel eingekreiste Nr.)

Planguadrat der jeweiligen Bildtafel

3. Verwendete Bildzeichen

‘ = 1 Nadel

Sy I.o . .
<I§ = siehe Mechanikeranleitung Eg = ohne Fadenabschneider . gy = Hinweis auf Unter-

scheidungsmerkmal "
= fluessig sichern, kleben, diciaten = mit ‘Fadenabschneider MM
Loctite 270, Nr.990 49 034 6 V
= fluessig sichern, kieben, dichten ’{:I = links

Loctite 1S-460, Nr. 990 49 037 1 = aW. = auf Wunsch

= 2 Nadeln

Mabe

veraltete Ausfuehrung

rechts

u

Laenge oder Flaeche angeben

4. Handhabungeg der Ersatzteileldiste

Taetigkeit : Blaetter der Erklaerung :
Ersatzteileliste:
ANFANG

—{Unterklasse am Typenschild ablesenJ
I

Lageplan _'_'[Eruppenweise Zusammenfassung mehrerer Teile

¥
Ersatzteile in Gruppe einordnen l
¥
Buchstabe merken
L [Bei Varianten (unterschiedlichen Ausfuehrungen
Tabelle ~ -~ desselben Teiles) die gesuchte Ausfuehrung mit
Lgilfe der Unterklassenbezeichnung bestimmen
¥
Aus dem Buchstaben der Gruppe mit der Unterkl.
die Variante bilden, z.B.: G1
[ Portlaufend numeriert, rechts und links,z.B. 3
Bildtafeln -~=-1Nach dem Alphabet u. Zahlenwert geordnete
Darstellung der Variante, z.B.: GI
L]
Variante suchen, z.E.: G1J
¥
Abbildung des Ersatzteiles suchen u. Teile-Nr.
ablesen
1
Hinter der Renennung oder Abmessung steht
Inhalts- ___|die Nummer der Bildtafel mit dem Planguadrat,
verzeichnis{ wodurch auf die Abbildung hingewiesen wird.
¥
(Teile—Nr. suchen l
[]

Bei Bestellung Teile-Nr. u. Benennung angeben

ENDE

5. Jeder Nachdruck, auch auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Aenderungen behaltent wir uns vor.

Gr.D1

Explanation c f s pare parts l1ist

1.

In general

Separate lists are available for sewing components, s e w i ng~-machine dependent additional equipment.

2. Numbering of parts
The component parts of a complete unit are framed by a dot-dash line. The unit can also be ordered complete by
quoting the number enclosed in the full lined "box" contained within the dot-dash frame. Any parts, the numbers
of which are outside of the frame, are not part of the unit and must be ordered separsately.
Parts marked with "N" cannot be supplied singly.
If a part cannot be found in the parts list, possibly due to technical alteration, when ordering, please des-
cribe the part and function fully, quoting the sub-class and serial number of the machine according to the
gpecification plate.
When ordering electrical parts, please include the additional information set in brackets after the part number.
In the table of contents the part numbers are listet in numerical order, e.g.
993 91 083 8 Zyl. Schr. M4 x 10 3 -~ B
Part number ]
Description
Measurement
Illustration No. (large encircled No. top left and right in illustration page)
Grid reference
3. Symbols applied
N e [
<6 = see mechanics manual 5 | = without thread cutter @ = roint of = 1 needle
alteration
= secure by glueing, seal = with thread cutter MM = peasurement
Loctite 270, No. 990 49 034 6 v = 2 needles
= obsolete
;,Jl‘;A = secure by glueing, seal €1 = left
Loctite IS-460, No. 990 49 037 1 G.W. = on request
- & - rient
i:;;]a = declar length or area
o
4. Us ing the parts list
Action Pages of spare Explanation
parts list
_| Check sub-class of machine on
specification plate
I
locating ——u—{Eroupwise collection of several components
plan
i
{blassify the part in the group
Y
Note letter J
T
By variants (varying versions of the same part)
table ~7 "7|determine the part required with the help of
the sub-class-No.
r
Form the variant by combining the group
letter with the sub-class-No., e.g. G 1
T
Continually numbered, left and right, e.g. 3
picture ~--~{Variants classified according to letter of
plan alphabet and No. e.g. G 1
Y
rLocating the variant e.g. G 1
(ﬁocate the spare part and note the number
T
table of ____|After the description or measurement the pic-
content ture plan No. and grid reference is quoted
L 5
(Betermine part No.
¥
When ordering please quote
part No. and description
End
5. All reproductions, also in part, require our perrission. Subject to alteration.

Gr.DA



Explications

pour 1 a 1 iste d e piéces de rechange

1.

Généralités

Il existe des listes de piéces de rechange séparément pour : j e u x de piéces ¢ e couture,
Equipements supplementaires dependant de la

s . machine & coudre
Identification des piéces de rechange

Les piéces individuelles faisant partie d'une unité ont été encadrées d'une ligne & point-trait. L'unité peut
e‘.:re commandée aussi sous le numéro complétement encadré. Aucune piéce dont le numéro se trouve en dehors de
1'encadrement n'appartient a cette unite.

Les piéces marquées par "N" ne sont pas livrables séparément.

Dans le cas ol une piéce de rechange n'est pas indiquée dans la liste de piéces de rechange, ce qui peut se
produire au cours de ghangements techniques, en cas de commande, veuillez indiquer la sous-class exacte ainsi
que le numéro de fabrication de 1a machine selon le matricule.

Dans le cas de commande de piéces éléctriques veuillez également donner les indications supplémentaires qui se
trouvent entre paranthéses aprés le numéro de la piéce.

Dans le table de matiére les numéros des piéces sont indiqués par ordre numérique. En outre sont indiqués

993 91 083 8 Zyl. Schr. M4 x 10 3 - B1

Numéro de la piéce ]
Nom de la piéce
Mesures
Numéro de la planche (En haut, 3 droite et & gauche de chaque planche,

B le numéro indiqué dans un cercle)
Carré de plan de chague planche N2 7 T 33

A3
Symboles utilisés ’
J L
<I§ = voir instructions pour = sans coupe-fil ‘ = indication pour = 1 aiguille
le mécanicien point de vartation

5!.] = coller, fermer hermétiquement

avec coupe-fil = 2 aiguilles

MM = nesures ”

Loctite 270, No. 990 49 034 6 v
= ancien model

T B4

= coller, fermer hermétiquement = gauche
foctite 1S-460, No. 990 49 037 1 AW = sur demande
= droite

v

1 %4 = indiquer Tongueur ou surface

A 1
4. Emp 1l o i correct d e 1 a 1iste d e piéces d e rechange

Action Pages de la Explication

_ILire le numéro de la sous-class a

liste de piéces
de rechange
Commencement

la plaque matricule
L

Plan de lo- ———-Eo'l'lection de plusieurs piéces en groupes

calisation

f
Ifhercher la piéce dans son groupe
Y
[Mentionner la lettre ]
1

En cas de plusieurs variantes (differentes

5.

Table exécutions de 1a méme piéce) chercher la

piéce voulue & 1'aide de 1a désignation
! [de 1a sous-class

A 1'aide de 1a lettre désignant le groupe,

et de la sous-class, composer la variante

1 1} _

Elle est pourvué de numéro & gauche et 3
Planche --—-droite par exemple 3 Les variantes sont
représ entées coordonnées d'aprés 1'alphabet

et la valeur numérique par exemple G 1

¥
Chercher la variante par exemple G 1 I
[]

Chercher 1'image de la piéce de rechange
voulue, et lire le numéro de la piéce
T

Aprés le nom de la piéce, ou les mesures indi-
quées il y a le numéro de la planche avec le
carré de plan qui vous renvoient 3 1'image de
la pidce

Table de

materiéres

rChercher le numéro de la piéce w
]

En cas de commande indiqué le numéro de
la piéce et son nom

F

Joute reproduction, meme en partie, n'est autorisée qu'avec notre permis. Mous nous reservons le droit de change

Gr.D1

Aclaraciones a la 1lista de piezas de repuesto
1. Generalidades
Listas de piezas de repuesto por separado l1as hay para juegos de costura y equipos extra en funcidn con el ca-
bezal de coser.
2. Marcado de las piezas de requesto
Las piezas sueltas pertenecientes a una unidad estan encuadradas por una raya de puntos. La unidad también se
puede pedir completa con el nimero encuadrado por completo (en un cajetin). A esta unidad no pertenece ninguna
pieza cuyo nidmero quede fuera de la raya punteada.
Las piezas senaladas con una "N no se sirven solas.
Sie no encuentra usted una pieza en la lista de piezas de requesto - cosa que puede ocurrir por haber variaciones
técnicas -, indiquenos entonces, junto a la descripcidn de 1a pieza y su funcidn, la subclase exacta y el nidmero
de fdbrica que figura en la placa del tipo.
En los pedidos de piezas eléctricas rogamos que también se nos indiquen los datos adicionales que figuran entre
paréntesis detras del ndmero de la pieza.
En el sumario figuran los nimeros de las piezas en progresidn ascendente. Ademds se indican:
993 91 083 8 Torn. cil.
Pieza n2 |
Designacién
Dimensiones
Lamina de grabados (nC encuadrado arriba, a derecha e izquierda, en la 1amina)
Cuadricula de 1a 1amina de grabados respectiva
<P
3. Simbolos_empleados

g

M4 x 10 3 -

= Yéase Instrucciones para
el mecdnico

= Asegurar con 1iquido, pegar,
obturar Loctite 270,
n2 990 49 034 6

= Asegurar con liquido, pegar,
obturar Loctite 1S-460,
n® 990 49 037 1

" ‘o
Ea = Sin cortahilos
= Con cortahilos

{:' = 1zquierda
G = derecha

B 1

ﬁ = Advertencia de que hay
diferencia de caracte-

ristica

MM = medidas

I

V = ejecucién antigua
a.W.= a peticion

v
1 24 - Indicar largo y superficie
A
4. Forma de proceder con la 1ista de piezas de repuesto
Funcién Hojas de 1a Aclaracién
lista de piezas
de repuesto

.C omienzo

Leer la subclase en la placa de
tipo

I
Clasificar la pieza de repuesto en
grupo

Y
Fijarse en la letra

[

Plano de

situacidn

Tabla

5.

la variante (Gl, por ejemplo)

Con la letra del grupo y la subclase formar

T

L A

Buscar variante, por ejemplo : G 1

¥

Buscar grabado de la pieza de requesto y
leer el nimero de la pieza

T

Ldminas de
grabados

i

fBuscar el n@ de pieza ‘
[ ]

En Yos pedidos indicar n® de la pieza
y su designacién

derecho a hacer modificaciones.

-~-E!ecopﬂacidn en grupos de varias piezas

En varfantes (ejecucicnes diferentes de

-1 1a misma pieza) determinar la ejecucién

buscada con ayuda de la designacién de
_subclase

Numerado correlativamente, a derecha e
1 iz2quierda, por ejemplc 3
Representaciones de la variante ordena
das alfabética y numéricamente, por
ejemplo: G 1

Detras de la designacién o dimensién se
halla el ndmero de 1a 1amina de grabados,

W “"1con ta cuadricula, lo que remite al
grabado

Toda reproduccidn, incluso extractada, sélo estd permitida con nuestra autorizacidn. Nos reservamos el

= 1 aguja

= 2 agujas

Gr.DA



SPIEGAZIONE SuUlL

LIBRETTO PARTI b

RICAMBIO

3.

Generalitd

Esistono libretti parti di ricambio separati per: "Organi di cucitura", eauipaggiamenti supplementari

dipendenti dalla testa della macchina per cucire

Contrassegni dei pezzi di ricambio

Pezzi singoli componenti un gruppo sono racchiusi in una linea a punti e tratti. Il gruppo pud essere
anche ordinato completo indicando all'ordine i1 numerc di pezzo incorniciato da una linea continua.
I pezzi il cui numero & situato fuori della linea a punti e tratti non appartengono al gruppo

Pezzi contrassegnati con la lettera N non possono essere forniti come pezzo singolo

Nel caso che un pezzo non si frovi nel libretto parti di ricambio, cid pud succedere a causa delle
continue innovazione tecniche, indicate, accants alla descrizione della funzione del pezzo e 1'eventuale
schizzo o descrizione minuta del pezzo, la classe e sottoclasse esatta ed il numero di fabbricazione

riportati in targhetta

Ordinando componenti elettrici indicare i dati supplettivi segnati in parentesi dietro i1 numero del pezzo

Nell'indice i numeri dei pezzi sono ordinati secondo numero progressivo ed inoltre sono indicati:

vite-cil

M4 x 10 3 - Bi

993 91 083 8
224 2L 2

Numero del pezzo

D inazione

Mi sure

Numero della tavola di raffigurazione {Numero nel cerchio

a sinistra od a destra della tavola di raffigurazione}

Quadrato di localizzazione nella tavola di raffigurazione corrispondente

Simboli figurati utilizzati

= Yedi libretto istruzioni Senza rasafilo

per i meccanici

S /e
=

= Fissaggio, incollaggio = Con rasafilo
o tenuta del pezzo tramite
liquido Loctite 270,

Nr. 990 48 034 6

] = Fissaggio, incollaggio
m o tenuta del pezzo tramite
A

G = Sinistra (o)
{:I = Destra (o)

liquido Loctite 1S-460,
Nr. 990 49 037 1

= Indicare ta lunghezza
o la superfice

libretto parti di ricambio

Fogli del libretto
parti di ricambio:

Azione:

—{Leggere 1a sottoclasse sulla targhetta J

I

Piano di

localizzazione

=
Ordinare i pezzi in gruppo

!
F{icordarsi Ta lettera T

[

5.

—
A seconda della lettera del gruppo con la
sottoclasse formare la variante per

esempio: Gl
C
Tavola di __
raffigurazion
I'?ercare la variante per esempio Gl l

e leggere i1 numero del pezzo

lﬂrcare la figura del pezzo di ricambio }
L

r(',ercare il numero det pezzo!
¥

All'ordine indicare i1 numero del pezzo e
la denominazione

O

Tabella T

‘ = Indicazione per notare = 1 ago
le differenze tra i pezzi
MM = Misura ”
= 2 aghi

Esecuzione invecchiata

<

aw

A richiesta

Spiegazione:

_-_Eaffigurazione raggruppata di numerosi pezzi

In caso di varianti (Esecuzioni diverse
degli stessi pezzi) determina 1'esecuzione
Eon 1'ajuto dell'indicazione della sottoclasse

[ Numerate progressivamente, a destra e sinistra,
per es. 3. Raffigurazione della variante ordinata
secondo 1'alfabeto e numero per es.: Gl

Dietro 1a denominazione o misura segue i1 numero
della tavola di raffigurazione e del quadrato

di localizzazione, con quest'ultimi viene definita
la raffigurazione

Ogni riproduzione intera ¢ parziale & permessa solo con 1a nostra approvazione. Ci riserviamo ogni diritto di modifica. Gr.D1

| |

—_—

Unterklassen-Tabelle

Unterklasse:

L67 -65.1,

Gruppenaufstellung der Unterklassen.Zum Beispiel: Al

C.IDIEF.IGIH.IJ (KILIMINIO.IP) Q. IR,

Bemerkung:

1]t ]2 11 }1isls jolzi]spzais) 1 b

FA - 73 1

FA - 373 1

FA - 273 1

E: Auslautkiasse. Class to be discontinued




[ I | I
Lageplan 467-65...
Situation plan |
..._...__..._..._..._..._...__..._..._..._....._...__..._..._.I A-C = @
! e M o oL
I ' G-H-J-K=0
L-M @
o N om
=®
=@
a ®
©)
T e componente
Ho78@ 5811187 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten T! 467-65/A3 —11 1987



o py T g ] ! [ J H i % )
g 7 3 ] 2 | g [ 6 ; 7 g 8 I . 9 | 10 | 11 i 12 ,
A ;E SO 8 ‘E‘ {2 21
% ———e— o] [=
NPV ES 903 JL?Z/_ A
396 17 017 . 593 %9 170 0f )l ;
67 11 020 2 /221 0150
~0202.042488.(2x) 893 99170 ¢ 221110160 -
367100103 @990 24 0155 @—990 24 016 5 ‘
T S 903 9 17 {
5 , o . — 2 0- B
| [-9357 000080 ﬁ36711 0150 | 387 11 038 U .367 11 057 0— = g9 ;
= ST T L 1 0B o e
oy —X
34 !
020 | 1993 08 700 8——12
012 0 ; 367 11037 07 ¢=
0220 ; S e
C 0010 [ b o1 0 e
05 0§ 993 03 765 7] . 014 O ;
i 367 11 013 0— 70(2\50 |
) ‘ 993 03 765 7—"7 0 401 0 CoL
""Oy S ] 36711039 Oi«—l'/'/ /—“061 0010590 !
e VO 381110063
3671 1071 4] 099 00 680 omqq— v i 367 11 026 4| ;
- | 38111 004 3-— - i 1099 00 480 0(F 14) %= !
L 09900 491 0igtT T A aw 099 00 491 015 1) 4= . w 1D
il
T
367 11016 436711 054 & (A
] [oes 05491 81!’068 1 093—01 367 11025 4l [367 11 0554] -t
< - ! : ) i /068 00028 01367 110440
’ 367 14 004 O L B 6o 16073) | (4053
¢ 0216 000136 3 993 92 098 8 t S | -
- 367 16 032 0 RS B -
536 26 384 0~ 36771101 0—"
-———RBei Bestellung bitte
Unterklasse lautTypenschild angeben -
F: When ordering please quote Serial No e b
on Specification ptlate. 57 91 029
3y 11 00z 3
G
. 068
ol ”cs & S (R (00 237 | -
8111030 ! 96 535 0!
: 00 533 0]
. Y
E—— H
893 06 716 7\L 12 1367 12 004 O
993 65 070 8 -3 7120023 ;
. y
K
" [
L. .
M M
Ve T = 7 - ; - - B - = ; = ; - = . = ; — E =
e 1 i £ ; 3 | £ | 5 i O i / | & i - ; i Q i ] | [y .

KR 12057177/ 878 & /5.81/582/1.84,1187 Printed in West - Germany « Anderungen verbehalien TL467-65 + 1.2000



367 17 002 0 {
367 17 003 3:|
I

o |

9202 042488

994 46 070 8

G202 042488 i
o [

467 -65
1 | 2 | 3 l 4 l 5 l 6 | l 8 l 9 ] 10 11 | 12
A S 367 10 022 4 D1 A
e
] rJ % ------------- T 990 24 016 0 [ I E] |
. o g B 8
59617 016 0 oy ovo] 391790 0gheridorn. e

136710 022 0 993 06 092 71 | 699 98 925 0 6 <
- 36710 022 & 086 9 : 4657 10 004 3 467 10 0050 B i
1993 06155 7_[467 10 006 4] 993 34 056 7 ‘ :
[ e SRS S
D =y | 396 17 026 3]
993 910817 N -
993 19036 7 ; s 12205 102168 )
| 3% 17 627 0
| 467 10 0010 | - 396 17026 0
1430 27 736 0—<
!
E ‘ 1533 92099 8!
. TT199886159 0
F I
N S 36716 0400) o
367 16 047 ~ /3671650120
1367 31 019 0 36716000
.l 1367 16 053 0 | 367160410
| 3 306154 7
(9% 07 007 D % { 36716 075 Opzx)
~36716 020 0N\ g;f (999 1 %3,9@ 139391 102 8:(2x)
G 993 91 0818 G 36716 033 3/2%)
\Q'fv" \ 4 - 367 16 039 0
19935 103 01393 19 036 2 (X, qrg‘r"- 053 00 835 0 367 16 065 0 ]
L 1367 13 015 3] N 75 67 3 13 017 0 367 16 0687 O
22 G SH\993 521030/, /= 99391 126 8
X " 367 16 060 0
367 13 017 0- \@ e )
H 32; I %69 0 . @\ 367 13 015 3 T
467 6 004 0 ki < \ |
W67 16 023 0 R
993 06 1350 K =
; < 367 16 046 0 d
— 367 16 03 0 TN * _—%
l1.67 16 005 4 -
993 52 157 8 16 036 0
J 367 16 012 0 16 005 0| 367 16 052 3 367 16 058 3
99 33 0436
T
K| s98 85680 0 Uy
467 16 006 4 I LN
467 16 006 0-m] v TR
RUNSAANG
- N o
- ::Cx' 0 ‘?v?él?sfﬂ ,&‘El}ﬂn_ﬂwihgegr,enz_ung
k 367 16 070 0 [2 1
w0 D : _
L 994 04 176 &-- “‘2@:@\@‘_}“ 367150710 F8 1 13 <4
-

fog3g2 111g

!
|
|
i
!
i
i
i
|

|

136710 0044

LQ_Q_?_‘OT 14 0
)o6)
J
89393 1128 367 10 005 O I
993 91 082 8_1

952}

1

9 L 10

11 ]

12

HM.75/177/376 @/5.81/5.8211.87

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 46765 /9:-— £.1998



o

6

10 T |

| S—

1699 97 810 0 ———

{100 mm} .
| 699 99 158 0~ - g TL)
1(250mmj
367 12 008

[36712 0270

598 88 012 0(2x)
}367 31033 0+

|-993 03 766 0! |
-993 30036 7] |
~367 12010 0} |/

< 893 96 094 O

ST 387 12 016 0(3x)

D

M

n

467 23 201 0—

893 52 072 0~ -
952 12 366 0-

99212 366 0--

99212 366 O-
36723203 0—
99396 042 7—- -4

9203 312m/ ——
SA, !_ = K
i, | e
T ‘\ \
VANVK [s5-4 [357 12025 0— ; g
S s
VAVSLG|> & 36712021 0—o— | y
21 000159———7 e
S —
N

Kombinat ionen

L67’l20 S 41 KLLST-B5-FA-373

~467 12 OO?-J

({993 06 041 7

L1367 12021 0
=992 02 403 0
-

™

@- 9205 1015°a j

£ |

993 90 400 8

THE3ET 266

| —
~——{467 31 029 3]

067 16 043 0 4
06716 09 0

st 99607 0171 8

C“r 639 99 158 O(?SC?nm\ ‘

367 12 0250|1] | o= | o® _
: 367 12 0210 @ | o) | 5367 16 ) H
H K 467-65-FA-273 3671202500 | » | 3 b7 16 0 3]
J 1 ; L 98391 o [+77 160 OZQ‘J ‘ )
| G B 387 16 013 0 1994 46 111 8/ J
—_— e T
} : 935700007 nur fir NA Gber 60mm
N 9334 000040 — [ 99888 107 0 994 04 154 7
; 2 ——896 07 008 8 :
-36716 031 0 | 994 05 036 7 =
- ; 893 21 105 8-- 1
K [ 46716 011 0 _} \ I
< \ ‘ t
] K2
"“ [ 67 16 007 4| i 1 o
[ ] . | 267 LT 36716013 03
338 86 167 0~ s { 56716 068 9 /396 16 055 3
] 998 53 031 5 i 1367 16 0030, Ijﬂ 160013, |- / |367160633 839 21 083 4 i
o i i ! / ! / T
. - — , : 993 06 739 7' N /36716 013 0- )
699 97910 0——— - -~ 993 34 057 7J1 A < -
‘JZOOI"E‘),, - 954 04 154 7 , - 2 @
N | y .
m [ ) : * g@f““ 994 04 212 7
467 95 010 0——— " | ~993 91 127 §
» T T e 993 91 083 7
M M
T = T 1 - ] 1 (= i e H i e 4% “
/ 1 l 2 E 3 { L ‘ 5 z 6 ! / E & 5 ; s X il AN
HK.1 76/177/2.78 € 5.81/582.84,1187 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten TLAB7-85/ 1.2000



46713035 4]
] - {griin & 2mm) |
. | .
996 07 008 & e
'994 38 063 8 _ 6713008 4
B ‘ ! 996 67 010 81357 11 010 0 _] B
! B Dae 357 130130 994 05037 7! 994 05036 0
1 ' g, 36713027 3 367 11 046 0] 993 19 036 0 367 13 024 0
N 1367 13 060 0 8 \s66 330100] 367 11 046 31 367 16 066 0 |
b7 13 071 0——_%k (36713034 012%) 994 04 184 8] 367 13 017 0
367 13072 0 99391 124 8] 1-993 99 191 0
457 13 034 0~ 367130153 W WAV er—— >~ . | T ——.-
C 835 36 594 U 9391 1268/ | C
993 92 122 84| /e S )
] 367 13018 0 o =) -
367 13 032 0994 46 100 8 |699 99 158 0 |
376 13 0300~ [250mm) , :
D 367 16048 0 ‘L_ggs 61 029 Ol D
993 34 058 7)
67 13 005 o|
E || E
994 G4 180 81— - |
: : 7
B {46713 006 3 | 993 3 058 1
¢ 996 61 029 O:
F [467 13 006 4 F
993 34 058 7 L—r— e e — o
467 13 004 O 37 15 007 0
367 31013 3{ A=20mm) M 1
G —M"_'] G
IR IR
1699 99 158 0{250mm): , PP
1367 31 037 0 — i 998 86 068 0 = 367310360 |
B 699_97 910 0(149mmj | lo93 52 114 0 | —
994 25 0710 I ) 357 31 016 0 ;
o e , s |
~ / mm}
H mo i N/t
36731016 4] 367 31 041 0 ]
] 367 31 025 0° ~ i
. . - i
J 367 31019 & _, 367 31022 0 )
367 13 007 0(2 )¢ i
699 97 910 4—r’ D 367 31027 0 367 31010 3 \ ) i
- 1160 mm) ;o e 4 ) % ) S—
69999 158 0 VAN 367 31 073 4)iExzenter 6)— &) R 363731 ;:ge |
5x 350mm) 3 1367 31004 4|(E 6 i
s 367 31 004 4)(Exzenter 45} 893 52 117 0 l
K : 993 06132 7 L-093 220858 i |K
-—367 31021 0 L. 367310410 994 39601 0 |
367 31 004 4+ 367 31013 3= Hub max. Smm
367 31028 0
|| 367 31073 4+ 367 31 013 3= Hubmax. 122mm —
487 31 001 3
367 13 007 0
|| - |
siehe Garniturenliste
HK L.76/177/1.78 @9.78/ 5.81/582/184,1.87

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten TL467-65/8 -

8.1994



- 467 15 014 0
96 07 008 8
367 16031 0 e {46715 042 4
<0 —L-367 15 003 0. 367 15 007 0 367 16 027 3 ——367 16 029 0 ! 367 15078 0 99202 422 7
B 367 15 008 Oy 998 85 690 §—996 07 008 8 ; / 6010988 993921128 || | B
993 92 111 8{993 92 111 8 367 15 094 0 367 16 010 © 938 85 226 0 367151000 | | |
- p 167150200 o " i
!
- e & H
e 1993 92 109 B 367 18 0030 :
C 367 15 010 3[993 93 113 8 367150950 {67716 018 3lHeb imem 46716 0133 F-hes7 150190 L *
367 15 009 3/ 998 86 067 370 22123 0 199392110 8; 367 150320~ | 467 15 0420 ! C
| 367151020 i
— I ‘993037220 99393 13387 | .
467 15 014 0~
996 07 008 8 -
] 367 16 031 0 L _ (@75 0424 |
< k367 15 063 0\ 367 15 007 0,367 15 0% 0 367 16 027 3 ~~367 16 029 0 [ 367 15 078 0 99202 4227
367 15 00B 01998 85 690 0 367 16 025 3 §~—996 07 008 8 : 5196 010988 99392112 8 | !
F 993 92 111 81993 92 111 8 367 16 010 O , 367151000 | | | F
,,,,, (
- /% # (@: 1
367 15 010 3(993 93 112 8 467 16 013 3 <Q-fus7 150190 4 ¢ = 4 % !
367 15 009 34 998 86 057 ‘ 1993 92 110 8; %7 150320- | 467 15 0620 \ j
G 467 15020 0 | 367 15 102 Oj \ / PG
( : 6700 177 0799392 1228 | |
5 i I ‘ea3037220 99393 1338 ¢
Y7 NE I 37220 93393 133 8-
— < | ||
367160183 (A=1mm)
H ) H
S e——

9 | 10 l 1 I 12

HK1.76 Z c 1.7 @9.78/5 815821187

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehaltenTL467-65/7

8.1994



1 | 2

T 3 1 &

6

l

S | 10

l

4L67-65
A 1101 02 I A
S 'S == X
[ 7367 15 048 0 ! [ T e e e
| |[ 89306695 0 ey oe00(0a T - ! 367 15 0900( 0.3) 5
367 15090 0(0,3) : : . 36715 048 0
i .3 /\/—367150910(0“ | 1 367 15 0910(0.4) &L 89306695 0
e 367 15 028 0 ; : 367 15028 O~__ <y
B | : M- 767 15 0050 g [ \ 4767 15 005 0~ N\ 36715083 0 ‘ B
L 893 52 0720 i : 803 52 072 0~} &= J&_i 736715084 0 |
| 37150830 T ; | EE i e 0 MESAET R
i ~ 367 15 082 3‘ : i (06 mm) 767 15 006 O =l mw 045 3]
: 767 15 006 0 (06 mm) | = 102 mm) 767 15 007 0 i —N L
[ 367 15 036 0 767 15 007 0 (03 mm) | ! 999 23 0518 (367 15033 0 36715099 O L e l N l ;
C|j 9% 07007 8~ 996 08 070 0 993 03 134 7{3x) 1 | 199303137 | 99608020 0 95608 070 0 J —N ] C
g -367 1503 3 36715033 0 | : 07007 8 _;
996 08 020 O 993 52 093 0(2 ) | | . ‘
|| = 993 52 111 0% | | |
I 1 '; 019 3
= | l 999 23051 8]
D l367 15019 3 998 88 162 0 999 23 051 8 | | 59352111 0 D
199923 051 8 367 15 0.3 34998 66 330 0 ! L 998 86 330 0 367 16 (B2 367 12008 0|
267 15 032 0— l = 699 97 910 2699 99 158 21
| lososono : : 367 15 031 ) 996 08 070 —
i | | 36715 053 0 \ﬁiﬁﬁﬂ
367 15 0B1 3 o ! | 933 587 1893 52 105 0"
199 86 051 0—— ==_7893 52 1050 76715 002 & 767 15 001 4 996 08 070 0 1998 66 053 0 _ﬂ E
E |933 587 367 15 053 0 Greiferhéhe beachten' Greiferhohe beachten 96 02 115 8 ——367 15 054 01
1367 15 054 0 996 08 070 0 | < 367 15077 0 992 02382 0
!992 02 3820 995 02 115 8 : | 367 15,055 O 2 [367 15 040 3|
7 (. |
— {367 15040 3 993 52 103 0 ! , (2x)—4 L2 993 52 103 0
1367 15 0S5 0 992 02 360 0 | | 129.?_@.3&@
2x) 367 15 077 0~ , 367 15059 0|
F i 367 15 059 0 | | 993 06 672 367 15 058 ol F
‘9202 002068 i—'—: 367 15 060 0 : 9202002068 9202 002068
| BB — 3202 002068 [ I 9202 002088 9202002068 |
1998 85 940 o—({——‘ "-993 06 672 0— & : L_ —— 998 85 940 O_i
| - 7 — 9202 002088 e e i
QI» 467150094 | - |
G | i == | | G
H L I (. H
b U 1
1995
! 8 167 15 0270(bis 5.1995) 027 o((:: 9;35))
) ~245 1660.A lab_5.1995) | S0A fab 5.1995);
e 76705023 4 787150234
J I 367 15 104 0: 56715 093 % r‘ v 36715104 0 J
: 367 15 105 0 — | - py 367 15 105 0
| 3999 22071 oI [ 3718 10¢ 02 1 A 999 22071 0
76715 023 0 699 97910 0| ‘ I 76715 0230 699 97910 0,
0z 0797 002214 | 999 22071 0! ' 0797 002214
) | 9840 121002 76715 023 0 699 97910 0 ' 9840 121002 —
| I 9840 121002 0797 002214 ! —— g
L i N
K 199391 127 8 | 01 T 367 15086 % + 02
367 15 047 0 ’ 659 97 910 4(100mm],6S8 7 910 4( 70mm)] 199391127 8
| % F\_ nl e ) !.367 15 085 Of7omm)” 599 97 910 %ég_rg?%,” . = 367 15 047 0 56715 098 O(100mm)
L uu 903 91 127 8 367 15 047 0 | 1567 15 085 o 36715 092 0 »
T‘_"“ 36716 032 0| 367 15 047 0 r;_o_,,_ﬁ 993 91 088 8 {70mm) FY_‘:‘ N 467 15018 0 999 14 034 4(285mm) I
“ﬁ o : _LL_;TTx‘p 36715 092 0 467 15 022 0 w20l 7 SNl 993 91 088 8
L S GA gEEEs, ~0, 467 15 018 0 y 37 L5 Ty 46715022 0 36716 0320 | L
] M \~‘°3’5~-4r“‘ == 8 O TRNCEE Ty =)) ==m) i 4 %
36715085 0 [ >/ 2R O\ UKD | & ey / N = y R SN N 5
{70mm) 367 15 055 0(4x)~ A Nj o = Y ik
— @5t L e 599 97 910 0BGOmm) AN - B ol (5 B it i —
L993 91 127 8 367 15 098 0 ) 22 071 | ggg 833118 i (60mm) | Tt;‘::—" 367 15 105 0—§5 ["67 15033 3 mL P ’
367 15 046 g 299! ?379 }ggg‘; 4 z85min 36715089 4 | 3675 ous ol 367 S 10408 199922 071 o_r" 367 15 046 0 ‘égg G iin g j
M 367 15 105 0 on 19 o 0—5 20924 8% e ommy 993 91127 8 Rt W6715021°0 993 91127 8 ; 99’{;Tg'dz—z.'sj M
36715104 0 367 15 085 0 [70mm) | S 99919024 5 367 15105 0 b 36715104 0 467150210

12

HK1.76/ 78 @978/ 5811841187

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten TL.467—65/

— 1.1996



467-65
LT T T T T  yss e 063 b o | : b T T - B T
. : : e iy LT s S —
P 993 19 03¢ 7 —& L________,_' Co | :
- P 367 35 007 0 = L | mit o] | | 993 91 063 8 T mE ]
b %\a/ 993 06 654 0 [ I 1993 06 654 0 93 19 034 7 ‘ :
I 367 35 008 3—rY /- 367 35 006 0 ‘ L | |36735006 0 ,.-’ =367 35 007 0 |
Dol LTI : A 993 06 652 0 e i | 993 06 654 0 367 35008 3 : : B
B " — & y 367 350050 T : 1367350050% --—-~-~»——-----~—»—~————f———--—-—---~‘ | |
H 993 91 108 7 ‘ | | I e &, —993911087 : ‘ !
| 393 19037 7 367 35 004 0 ! I ! *323 ;2 037 7 ' | I
L1 Do : 00 0 X
| . | | | | i ' ' : :
; s I T g . a
| ! R | B : | C
C l i 367 15 049 O 367 150800 ({0 .3) Cod , : [ 367 15 049 0 3 | : ! ;
; ; 893 06 695 0 367 15091 0 (0,4) R i 893 06 695 0 _ ; . P
{ ; | b | 367 15090 0 {0,3) ; : o
: : —_- 67 15 035 0 ; 7 01{0,4) ! ; . —
.y | | F p— 3 4 B l 36715091 O N e ) b
P ; N _ ; 36715 0830 fo o R N T 367 15083 0] : ! |
i\ | o g1 8 367 15 084 0 | | | | : D 3715 084 0! | : I I
! I . 367 15 045 3 A58 ‘893 5207240 : : ‘ _367 15082 O p(a — 393 52 072_@_1 R h ! D
| | N > 367 15 082 0 | & ‘ . '
D 596 08 234 0— ol . : HeE N | ‘ ] |
I | 367 15 036 044 b Lo i 996 08 234 0——- = BT 5053 | ; :
‘ r~.~~_— ! 996 07 007 8 i 998 95 022 8 993 52 093 0 | | e — 998 95 022 8 ‘ W i : t .
L1 367350200 _&HE 936 07 007 8 | 36735 010 3 \i 367 150990 g93 03 13t ! il 367 15033 0 367 15099 0 N1 : |
l 367 35 020 3554 7 Co . 996 08 070 0 367 15 033 0 | | j 99303137 996 08 070 0 4367 35010 3 : . Lo
\ 89352 105 O e 367 350230 | | 367 15 0343 , ! 36715 034 3 %6 07 007 8 | : | L
;| 068 00 066 0 s g j 35716 014 O 996 08 0200 B i ; ‘ | S E
Eli ,&996 07 007 6%, B 067 35 168 0-) l % ]! [ : 2
: 1-067 35 1680 367 35 021 3 ™! b | i ‘ i |
1™ 367 35 019 3 . N | f i . ——— .
y JRE 993 52111 0 : | 015 3 | NN -|
1 H 367 15 019 3 998 88 162 0 l | | faf 4§ . |
— . Y o 36715 036 O 999 23051 8 ~ b 367 35 011 3 ¢
|| 993910838 - I 26713 062 ¢ S O 3 e 300 - | | ! 36712 008 0 > 99352111 0 i ARITARST 893 52 105 0]
¥ ‘. o | O 367 35 022 0 99923 0518— | | 1] 998 85 330 0 367 16 032 0K E 699 99158 2 4 i 993 91 083 8! |
Eli t | 993 910838 167 35 016 3 | 367 16 014 o‘& - BTN | : 1 b — —"*——] 699 97 910 0 ;L367 16014 0 |367 35012 3 i 367 35 0m 3| | F
] 067 00 487 0 | 99608 070 0 ‘w g B \\\: ~ T T | | { 36715061 0 996 08 070 O 067 35 168 04\, / | !
I 367 35017 O/,; 8 : 367 15041 3 \‘\|\\\\‘\‘ & A —— i 367 15 053 0 367 15 041 3 1996 07 007 3_ 367 35 015 0: .
ngs 07 006 8 998 86 053 0 (o A 893 52 105 e 1967 35 168 0~ SRR —ﬂ . 998 86 053 0 89352105 0 |357 35 013 0 = = 894 45038 8] |
e 933 587 367 150530 ] ;/996 07 00’7/993 91081 7 : | 99608 070 0 933 587 i996 07 007 8 2 o g 993 91 123 7|
: 367 15 054 0 ’ 9% 08 070 0 | AR e - ] | weo02115 8 371505, 0 [067 35 168 0} ‘ ;|
l 992 02 382 0 995 02 1158 S - ‘ bl | 3715077 0 992 02382 0 1367 35 014 3— 16
Gii 367 15040 3 ! 9205 102158 ‘ i 36715 035 O 367 150,0 3 1993 91081 8 W
R —---:lm Py 367 15 055 0——r ; m é,' | 2x-)h 9205 102158 | 367 35 016 3 \993 910817 | |
T 2x)5 = iﬂ—‘e———%? 15 077 04, 3 ) ; ! 767 35 001 0— 367 35017 0 :
- Greiferhohe beachten 5 367 15 059 0 |(993 91 081 8| 993 91 081 7 999 20 157 3 I 36715059 0 | | i
| <q 9202 002068—— 1x—}-.ﬂ-_—--:.-: 367 150600 1367 35 024 31367 35025 6 999 20 115 4 L 36715063 0 ¢ 9 07 006 & i
: D © \D%—g202 002068 993 91 080 7 : ; 9202002068 | 999 20 157 3 i
l 996 85 920 0‘*42—@ 993 06 672 0'& f | 9202 002088 ! i H
H l 9202 002088 " ! q{’ 9988590 0 | y
} el ! ‘— 1 IMMW i l ’ : .
o ' 392; ::: ?)132(; I | ' = 367 35 018 0 L]
| - = 993610827 (35735 757 4] '
— ) _ . l 467 15009 4 L AR L RLLE —:‘—“—‘__——_J_J
; 36715 104 0 ai—
— . JmmEes g | 7 O \ — wrmisol | | e oou—@ A | J
J ) ‘—“"‘——35; 1518; g= : ‘ : 17 ] = —-999 22071 0 : | | I Greiferhdhe beachten |
; 2 367 151 . % 699 97910 O l : : i 76715 023 4
e I L ‘1 ‘ i !_;2-2351‘;?3002 07970022141 | L '. L — 36715 104 0 —
— 767150230 699 97 910 l ) _’ \ | 9840 121002~ —_— ——/[._I 715007 00 LS : - 367 15 105 0
9840 121002 0797 002211.J 167 15027 Ofbis 51995; Lo ' {bis 5. 1995))16 2 ‘ | 767 15 0230 999 22071 0|
: 245 1660A lab 519954__@ J e I(ab 5.1995) 245 1660 A o @y 699 97910 0 |
b — - 1_ _ ; - Q= : - S dem——— | 9840 121002~ s 0797 002214 | 1K
K 367 15 085 0 99391 1278 { \ 3 e 3 4 Xy 0 3 -l-l L 367 15 085 0 993 91278 e |OL
TGRS 0 £33 310 cnomm (
2i% )
£ 367 15 092 0- X : TG 127 85 i S 367 15 092 O-
] S .-% 467150180 \ 99391088 8 993 91 127 8 - %7 35 047 0 999 14 034 4(285mm) FYRY 467150170 N\ “o994 03¢ u265mm) -
L S 467 15 022 0 367 15047 0 =%, i FoE X 993 91 088 & 7 Ll
_ 1 SUUN - 36715 092 01 467 15 022 0 267 16082 0 Lgge L
%y o< S DG Ty o, 46715 018 0\ 3 N
L ‘\'. ’ﬁ\‘\:\\—\\‘l < 5“\, %\\4 2 i AR il ,\-;
o ol =2 /R SN
69997 910 0 500rnm] 055 Ol4x]— ﬁ____%“%% ) ko e
L67 15 033 3] *715 tex é . T l6ag 97 910 _0t500mmi| o= e &£ 57 15033 3 |
| 99391127 8 367 15 098 0 99922071 0" 367 15 046 0527 C - PR 46715033 3 | 367 15 046 0 3. &N Sevon o - AJ
367 15 046 o (200mm) 999 14 034 4(285mm 99391 12787 136715 046 0 199922071 0 99391127 8 =R 59019024 5
16715021 0——/ H
467 15021 467150 8 0(100mm -
993 91127 8 367 15 098 01 ) . 7 15021
367151050 999 19024 5 599 67 910 2 (iomm) 99919024 5 367 15 105 0 = 46
M 36715104 0 a8 (367 15 085 0 omm.j 51640

T 9 | 10 1 n l 2

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten TL467-65/ — 6.1998

HK 176/ 78 @ 9.78/581/5.82/1.84,3187



Printed in West - Germany - Anderungen vorbehatten TL 467-65/2

o —— g
A w5004 |[PS £67 15 005 4 Pb6 A
| !
— { —
; | |
| | |
B i | | B
L == ] _.
] SR~ ———167 00 180 0 167 00 180 0
C [o92 016560 , T _ﬁl !_9'9'2_61"63&'0_\”—"—_“_"_”—"_1i C
| 467 15 004 O@‘ 367 15 027 0: ] 467 15 005 0@‘ 367 15 027 0:
i 46715 012 0| | : 467 15 012 0|
| : N ; ézggz 023%60: || N 5;4;92 02 356 0 ||
1367 15 026 0] “99202 35771 [Ha67 15 020 0 592 02 357 71
99311 523 0\8/‘998 86 0470] 99311 523 0 998 86 047 0|
1993 94075 8- fomm— 467 15 013 0:
D | ey ——990 430011 D
k167 15 003 0 893 910708;
. LY 67 150230
| s 593 910819 —
992023810 —~ ]
467 15 009 4
—1 (P : P 1 |
= =
1= ‘ | | | F
B ! L & |
| | | | . | |
L Lo
G = 167 15 027 0 ———167150270 G
!?;é’z'ﬁiEsé'tf"_”_"_"_"—“_”i !_s)é'z_oi'EEé'tT"""_"""*"_"ﬁi
L !1.67 15 006 Q ‘/367 15 027 0: !L67 150050 -« 36715 027 0: —
i 4 467 15 012 0} i L Y 467 15 012 0|
| N ©932 02 3% 0;: | | N 9@992 02 3% 0
H k367 15 026 0 ~992023577| | ki3e715 0200 ~992 02 357 71 H
‘igga 11523 0~ g 998 B6 047 0 i993 11523 0~ _Sog 998 86 047 0
593 54075 8 57 15013 0 993 94 075 B¢, I 467 15 013 0
@ 990 43 0911l = 99043091 1}
L 993 910708 A == 993 910708 —]
di467 15 003 z 467 15 030! k67 1 0033 467 15 0230!
tze7 15 0094 993 91 061 8] b7 50104 993 91 0618|
J| | Gmezmio—" || leseozmo—" | J
] r-—J
alt, old, ancien
K . 46715 002 0 K
| 8§ «9-993 11 084 7
® O
e >
|| T\EU, GW, nouveau 993 9 0_70 8
I -467 15 0230
[ — 993 91 061 8
KH9.78/5.82,1187

— 11.87



A Q 1 36710 014 0 99920152 8 A
b 9203004277
IR\
994 80 146 7 39330500117 ]
- @ 993 06 177 7(3x) R 1
. 899 97 910 0 @ = 25mm ' ~
5 o 69997 910 & @= 5 mm - 367 12 0213 -{-36710 013 0 B
36710026 0+ -~
367 10 026 3} : —993 34 058 7
1699 97 910 0 , 93 15 116 O(2x)
| _ [38731031 3] 367 31018 0 367 10 025 0 |siehe,Nahgarniturenliste” s 467 100070
N 10370 ..~ % a _— , 9 .
‘\1283 50 136 0(250mm)ll b9g 97 910 41 <520 0 Sewing components
1699 97910 0(140mm | 699 97 910 0 8950 % 990 12 011 5(10x6x1165] C
mm| Tauf W h
C g~ - JEE e s ~ S —167 00 180 Ol4x) K 1990 12 011 fi(u)xfsxnao}ou unse
36710 017 O ; ; 699 97 910 4 LG?-{P 167 15 027 0[4x)>¢ 367 14 005 0
367100300 _ S S (1010mm) ! & —— = = 4,67 25 001 oh ]
- A 0390 & 699,97 910 4] 99920 1205 36710 024 O~ T Y A R
{112 [45710 012 3} —
903 0 158 9 ’n Omm) 993 15 0757 0 - 993 03175 7
1699 99 158 7 ; 367250010 | D
Womm) 36710037 0 — 36716 052 3 9840 120103
D 367 15 014 0 ———_ 199922 071 0 .
296 00 154 34 .1 689 97 910 16816 017 3(2x) Sz 99886 159 0
D>(140mm) 223
Pa-ip) == {3x19330 000127 @
) e ST (3x)9202 003307——5
- = ) [_ _U] 367 35 002 3 E
E i =T = ¥ vy S0 281 b - !
e F\ 90 & 36710 019 0 { @/951 35 208 3 ol
. L. &
46715 021 0 | & Teile Nr. ELP| RSP|RAP —
- e x | —] x
R l
i 961 352083] — | X { X |
ot 46735001 0] X | —| X | F
F Ca
s | 791 109 5—q
_ & ! —
. ] Py : 791 1093A
99920 1600 _ 3 0 2 & 191 1094 ——
WBIOITT T 86T T e maa —Q W | G
s 99920 157 7 ST 045 6 1] 791 109 6
T 22U 993706 6767 367 11045 O] i 3 _—-396 25 001 3
4997 15 350 o} j , K077 11 023 0 06800 842 0— -993 19 040 7
, ; : 4993 25 048 7
S | . ©:¥O 11095 =eb ” y
- 2t . 699 97 910 0 @= 25mm i IR
’3674—15"0%“07}—/, [ e 69997 810 4 =5 mm S i
_________ 367 10 026 3] : i % —? o H
699 97 910 0 | 747999 20 158 1l 3
[gg:; g}:gg‘?fgo 367 31018 0 L) 467 36 001383 —367 10 025 0 (2% 791 1084 757 050 —999 19 024 5
_+699 99 158 0(250mm)l %7 55 04 L —
" 899,97 910 0{140mm] 699 97 910 0~ 89108230 T auf Wansen
H(950mm pee i 1
————————————— ‘ \':"';
70 o %‘L ; . 993 90 400 80 J
S { ! —— -l 36716 033 3 791 108 -
| 36710 039 0 [699 97 910 4 | 999 201205 36710 024 O—fe k. 396 11 103 0:
: 894 45037 8 £1120mm) 993 15 0757 [467 10 008 3 ] 467 11 002 3
[ 993 06155 7 699 99 158 7 : 993 91 104 B——Qw@J |
i E?Umm) 367 10 037 0 | 99319037 7 : il .,
: 367 15 014 0 ——~_ | 99922 071 0 | "”""’228 g: ggg? [ K990 24 005 7 791 1081~
| 69997 910 0 I
| 296 00 154 3%'_.\\\ X (1ﬁ0mm)i,, ; 1 £ ! K
| 73 1 i 2
| : 367 25002 0 791 108 S N
I B S | I'E -
: ’ 5. i ‘
B l Z g 1 By 46710 016 0 .
| o ' 5 97 o1 ! i e 995 34 061 74 | '
1 997 15 350 0 | SR e ’?—Qﬂl ! 367 250030 (2 : L
L | . . & K993 15 046 993 19 046 7
| o » 1999 20160 0f _ (24 (an
| 9% e, ©-993 34 054 7 l L - 990 81 010 1 - 995 34 061 7 -
| X, 993 91 08074x) | (2x)
] : Egg 20157 7 | aW. | 791 1088 [ 7911084
| 93 06 680 7 ; M
M i 999 20 15 4axy |
| 3 A | 5 i 6 | 7 { 8 ] 9 | 10 \ 1 l 12
1 l 2 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten.Ti 467-65/7. — 6 1998
H+C 276, zc 777 @978 HK.581/184



! ! ! i - | ¥ ! ! y i
1 s 2 i 4 ; I { 5 , 5 ; / ; 8 g { 10 i 1" %
A 10) wovm 467 36 799 9 |HP13-9
\ 3877 0.0¢14] 0414
599 97910 0
367 310650
=35 A
B 7 357 310640 699 37 916 0~ . 5
367 310583 9790 200000~ ——~
19357 200103 -—_ 3790 101010 —~. R
- ] 9205 024010b—_ ™ 396 14 0050—. N n
9231 000397~ \ 893 520720 % Q@ﬁ - 999 20043 7
\ | 367 31 0593 996 12 036 0—~._ "¢ f\ T 9202 002058
o~ - ~—9203 313961
1] C
—367 31071 0
O ®-9231 110128
- . ~_ 9330 000108 —
,36131 9350*7”7“ - 5 367 31072 3
9357 000060 367 31056 0 L N36731060 0
. 367 31057 0)— / 1
- U 9202 002058
H
L) Mo% / m® 9234 000067 | D
i 367 31048 0— @ 9705 101918 ‘
— e @ﬁm.
36 - ' f
""" perseeeel o e 3330 000087 |
r 9357 0000560 — . ~9202 0016 88 | ’ ‘
| N 367 31053 071 / 367 370673 | |
e | rgzu 000067 [9205 1024881 N “*"**“‘367— 4 L E
[, : oo T
1 387 3104109205 101978 | 367 3104501 /7994 33 0430 T
i ! I 367 31054 0 367 31 049 0 ]
] \ b [t S—
| [y m@ 9352 000200 | @ |
[ i P PR~
- ‘ ! 0 N\ ‘ (] =
i - U\ 893 52114 0:
| 367310730 ye i . {ismiogg_o/ . “--9352 000300 iL e
367 31038 0—— ) iy [/ /3579 054 0] @‘1 f— BT 310500 | RIS
o | 367 31070 Qs 373 L2102 Gt1 L9301 10921 27 || pera \-~998 910438 ! |
! | ‘\_ (367 31043 3%J| /) 'pe7 moasy ;2757310%%35% 1367 9120 010300 |
| 367 310520~ | I \ e
; 367 31040 / / ;367731'9?80 T ovitowben
-~ | S T
3 | 22 090057 T o ogurt 9301 102283/ G
a ;9330 000087 - - ~ta87 31 033 0l
e — 367 12 0303 -
e (367 31 063 3 —
i 9790 201001—
H 9731 006004+ ! H
‘ 9731 005004
|
i \‘ T—
N @,
999 22 057 2 1\ 9840 123002
] 9710 982005 5840 120001 J
- 999 240397 ~990 25 4269
] ey g o 3202 002478 -
999 24 030 2———— %9 220705
mm @ } @ 9790 000400
9731 UDSOOL / — 9716 051110 ! 3840 104205 |
999 24 0305 — il : Sk j
, 999 24 0302 e WA R |
9710 981016 } / |
!
] |
|
| 9840 301052 ‘ L
S | . .
o\ 8B40 106212,
‘ \C o) ,
- .
S D —
_— ) ? F
| 9840 111003 !
[9870 001105 ]
LA L LR RSN I
M — M
i i = i i w 7 i ! % ¢
1 | 2 ; 3 | ; | 5 V 5 | , 8 ! g 10 ! 17 z 12
Printed i West Qermany Andarungen vorbehatten - TL. 1.2000



Teile-Nr, | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtatel Teile-Nr. Benennung | Bildtatel Teile-Nr. | Benennung | Bildtatel
KLASSE 467-65 26.11.87 367 10 026 3 QELROHR 9H5 985 367 11 058 O FADENFUEHRUNG 1C7 1B9 367 15 022 0 RING 73
347 10 030 O DRUCKFEDER 9J5 9C5 367 12 001 3 NADELSTG.GELENK 1J2 367 15 024 0 DECKEL 801 8D3 BG1 843
016 00 401 O SCHEIBE 1C8 1C14 347 10 035 3 LAGERHUELSE 1J4 367 12 002 3 NADELST.KLOBEN 1J2 367 15 027 0 KEGELSTUMPFFEDER 8C2 8C4 8&4 909
037 00 128 O FADENSPANN.SCHEIBE 1B&4 1B11 2B3 367 10 037 O STUETIFEDER 9K7 907 367 12 003 0 BUCHSE 4L7 367 15 028 0 DISTANIRING 6B3 6B10
053 00 035 0 SCHEIBE 105 245 367 10 039 0 FEDERBUEGEL 9C5 9315 367 12 004 O GLEITSTEIN 113 367 15 031 O GREIFERLAGER,RE 4010
061 00 105 0 ROSETTE 108 1C12 367 11 001 O QESE 1H3 367 12 005 0 GLEITFUEHRUNG 384 367 15 031 4 GREIFERLAGER,RE 6E10
067 00 156 O SPERRFEDER 102 367 11 003 3 FADENHEBELLENKER 162 367 12 008 0 NIPPEL 381 3C1 4D12 367 15 032 0 GREIFERLAGER LI. 6D1 7L3
067 00 177 O DRUCKFEDER 5C11 5611 367 11 0B84 0 LENKERBOLIEN 1H1 TF8 347 15 032 4 GREIFERLAGER LI. 601
067 00’487 O ROLLE 1F2 1648 367 11 005 O DICHTSCHEIBE 162 367 12 009 3 KLEMMKLOBEN 383 367 15 033 0 LAGERDECKEL 6C3 4C10 7ES
067 146 049 O BOLIZEN IF 367 11 007 0 BUCHSE 163 367 12 040 O OELKISSEN 3C3 707
067 32 015 0 DRUCKFEDER 2D4 367 11 GO8 O FADENHEBELKURBEL 1J2 367 12 011 O GEWINDEBOLIZEN 113 367 15 034 3 GREIFERWELLE 6C3 6C10 7ES
047 35 168 0 BOLZEN 7E4 TE3 TFS 367 11 010 O ZAPFEN 489 367 12 016 O OELDOCHT 3B3 7E8
7F10 7610 367 11 011 0 SPANNUNGSPLATTE 108 1C14 367 12 025 O FADENOESE 3F3 3F5 3H4 367 15 035 0 OELFANGRING —6B83 68485 7C5
068 00 028 O FADENANZ.FEDER 1E11 367 11 011 4 FADENSP.TRAEGER 107 367 12 024 0 FADENOESE 3F3 3F5 3H4 708
068 00 066 0 DRUCKFEDER 7E4 367 11 012 O FADENSP.BOLZEN 1C8 1€9 1C10 367 12 027 O PLATTE 3 367 15 034 0 BOLZEN 6C1 &D10 703
068 00 491 0O FADENANI.FEDER 1E8 ic11 367 12 B746 0 NIPPEL 1E3 7F8
068 00 493 O FADENANZ.FEDER 1E6 367 11 013 0 HUELSE 1C7 109 367 13 007 O BOLIEN 4J7 4L9 367 15 037 0 SCHWENKHEBEL 7D9
048 00 533 0 SCHEIBE 168 1H10 367 11 014 O SCHEIBE 1011 367 13 008 4 FEDERKEBEL 488 367 15 038 0 BOLZIEN 1E4
048 00 535 0 FADENF.BOLZEN 168 1H10 367 11 045 0 IUGHAKEN 1B10 188 367 13 013 O BOLIEN 4B8 367 15 040 3 STIRNRAD,KLEIN 6E1 6E12 763
068 11 093 O FADENANZUGSFEDER 1E8 367 11 016 O VERSTELLBUCHSE 1E7 1{£9 367 13 015 3 STELLRING 2HS 2G2 4C9 4C8 769
048 11 103 0 DRUCKFEDER {1H7 1H10 347 11 0414 & FADENFUEHRUNG 1D8 367 13 017 D BUCHSE LANG 265 2H1 4D8 4C10 367 15 041 2 STIRNRAD 1F3 7F9
077 11 022 0 AUFLAGE S+ 367 11 017 O BOLZEN 1E7 1E9 4B11 367 15 043 3 ANTRIEBSWELLE 6D3 6010 7F5
077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK -G48 367 11 018 3 DECKSCHEIBE 1E8 1E11 367 13 018 O BUCHSE KURIL 4C7 7F7
077 11 025 O ABSCHL.STUECK SHe2- 367 11 020 3 AUSLOESEHEBEL 1A10 1A8 367 13 019 0 FUEHRUNGSSTANGE 4B 367 15 045 0 ZUGSTANGE 709
088 00 232 0 RUELSE 1H8 1H10 367 11 022 0 EINSTELLMUTTER 9H2 367 13 020 O FEDERFUEHRUNG T 367 15 045 3 ZUGSTANGE 6B1 6C12 703
099 00 480 O FADENSP.FEDER 108 1040 347 11 023 0 UMLENKSTIFT 1B8 367 13 024 0 LUEFTERHEBEL 4B12 367 15 046 O EXIENTERBUCHSE 6M1 6M4 6MT 6M1D
099 00 491 0 KEGELFEDER 1D8 1010 367 11 024 O DRUCKKNOPF 1B8 1C11 367 13 025 3 LUEFTERKLOBEN 4012 M1 TM5 M7
167 00 180 0 SPULE 8C2 8C4 9C9 367 11 025 4 FADENFUEHRUNG 1011 367 13 027 3 SPINDEL 4B8 ™10
167 15 027 0 SPULE BF2 BF4 QC9 367 11 026 4 FADENSP.TRAEGER 1040 367 13 030 O BOLIEN 4D7 367 15 047 0 SCHEIBE 6K1 L4 6L7 &K10
167 33 103 O DRUCKFEDER 1C3 367 11 027 0 IUGSTANGE 961 367 13 031 3 GABELHEBEL 4D8 TK2 L4 L7
168 16 047 3 KETTE 908 367 11 029 0 BUCHSE 1F8 1F11 367 13 032 0 GABELHEBEL 407 7K10
196 00 189 O DRUCKFEDER 2B5 367 11 030 D FADENF.KOERPER 1H7 169 367 13 034 0 BUCHSE 4C8 4010 367 15 048 O SPULENGEH.LUEFTER bA2 6B12
221 11 015 0 5CHEIBE 186 1A12 2B2 367 11 030 4 FADENFUEHKRUNG 1H7 169 1611 367 13 044 0 TUGFEDER 401 367 15 049 D SPULENGEH.LUEFTER 7C3 709
221 11 015 4 VORSPANNUNG 1A7 1B9 1A11 367 11 031 0 FADENF.BLECH 1F8 1F9 367 13 060 O DRUCKFEDER 7 367 15 053 0 SPINDEL 6E3 &E10 765
2B2 367 11 033 3 HAKEN 168 1610 367 13 060 4 DRICKFEDER k7 7F8
221 11 016 0 BUCHSE 186 1B12 2B2 367 11 033 4 FADENFUEHRUNG 168 169 16114 367 13 063 0 FUEHRUNG 4L7 367 15 D54 0 MUTTER bE1 HE12 763
296808548 StHEHE—————— 333 367 11 034 O FADENANIUGSROLLE 1F7 1E9 1F10 367 13 064 0 GLEITSTEIN 4K7 769
296 D0 154 3 LUEFTUNGSROHR 1€2 906 9Kb 1F11 367 13 065 D BOLIZEN 417 367 15 055 0 NIPPEL 6F1 b6L4 AE1Q
296082890 SPANNROLLENACHSE——4D5— 367 11 035 0 IWISCHENSCHEIBE 1F7 1EB 1E40 367 13 068 0 OELDOCHT 417 763 768 M4
2960024 0~G-SPANNROHHE———tB— 1F10 367 14 002 O DECKEL 105 367 15 058 O DECKEL,RE. &F12
296 25 002 0 OBERTEILSTUETZE FH11 367 11 036 0 FUEHRUNGSSCHEIBE 1F7 109 1F{14 367 14 003 O DECKELDICHTUNG 105 367 15 059 0 DICHTUNG 6F3 &F12 765
367 10 004 4 HANDRAD 2E12 367 11 037 O FADENF.QESE 106 1C6 367 14 004 O OELSTANDSANZEIGER 1E4 TH9
367 10 005 O FLANSCH 2F11 367 11 038 0 STIFT 1C7 189 367 14 005 O SCHARNIER 9¢10 367 15 060 O DECKEL,LI. bF3 THS
347 10 006 3 LAGERHUELSE 1Hé 347 11 039 0 STIFT 109 367 14 006 O APPARATESCHIEBER 1E2 367 15 061 O GREIFERLAGER,RE LI  7F8
367 10 008 O BUCHSE 203 347 11 042 3 KLOBEN 961 367 14 006 4 APPARATESCHIEBER 1E2 367 15 061 4 GREIFERLAGER,RE 769
347 10 009 O BOLZEN 203 357 11 044 O FADENANZ.FEDER 1E11 367 14 007 O BLATTFEDER 1E2 5Bé 367 15 062 0 GREIFERLAGER,LI 1F3
367 10 010 3 KOPFDECKEL 1B1 367 11 045 0 STECKERTRAEGER 9G4 367 14 010 O FUSS 1E1 367 15 062 4 GREIFERLAGER,LI 763
367 10 013 0 RIEMENSCHUTZ,VORN 9841 367 11 046 0 HEBEL 4B9 367 15 007 O GEWINDESTIFT 4F11 SFé 367 15 063 O DECKEL,RE TH9
367 10 014 0 RIEMENSCHUTZ,HINT.  9A10D 367 11 04é 3 HEBEL 4B9 367 15 008 0 IAHNKRANZ 585 5F5 367 15 077 O BUCHSE &F3 &E10
347 10 015 O BOLIEN 9C10 357 11 048 O MAGNETTRAEGER 9H?2 367 15 089 3 KUPPL.KLAUE RE, 5€5 565 367 15 078 0 SCHEIBE 5B11 SF1{1
367 10 017 O OELNIPPEL 935 9(5 347 11 049 O STANGE 9]2 367 15 010 3 KUPPL.KLAUE LI. 5C5 565 367 15 080 0 KOERPER 6B12
367 10 019 0 ABIWEIGROHR 6L6 TL6 9ET7 9L7 367 11 052 0 FADENHEBELKURVE 171 —F 4B - SPANNROEEE L AGER———4 65 367 15 081 3 STIRNRAD 6E1 AE12
347 10 022 0 ARMDECKEL 2¢1 367 11 053 0 FADENHEBELKURVE 1 ST Ot SPANNROEEE————————485— 347 15 082 D EXIENTERWELLE —4P3- 4B45-
367 10 022 4 ARMDECKEL 201 2A5 367 11 054 4 VERSTELLBUCHSE 1D8 367 15 014 0 STOPFEN 9Ké& 906 705 708
367 10 024 0 SCHUTIBLECH 939 9C7 367 11 055 4 VERSTELLBUCHSE 1011 367 15 016 3 ZAHNRIEMENRAD 1J5 367 15 082 4 EXIENTERWELLE 6C3 6B12 705
367 10 025 0 EINFUELLTRICHTER 9H7 9C7 347 11 05 0O DREHFEDER 1B7 1C11 367 15 019 3 KLENMRING 601 &D12 7E3 708
367 10 026 0 OELSCHLAUCH 9HS 9BS 367 11 057 O KEGELSTUMPFFEDER 1810 1B8 TE9
- - 467-65 Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. 1 Benennung B Bildtafel Teile-Nr. ‘ Benennung 1 Bildtafel Teile-Nr. | Benennung [ Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
367 15 083 O BOLZEN 6B1 6B12 705 367 16 033 3 KLEMMKLOBEN 9J10 367 31 019 4 DOCHTHALTER 4J7 396 16 055 3 STELLKLOBEN 3K2 3H10 3L10
709 367 16 034 0 HEBEL 2H3 367 31 021 0 GELENK 4K9 396 17 006 O HUELSE 2E5
367 15 084 O PRISMA 6B1 6B12 705 367 16 036 0 BOLZEN 2J3 367 34 022 0 LENKER 4J9 396 17 008 0 DRUCKFEDER 204
709 367 16 037 3 KLOBEN 213 367 31 025 O ZUGSTANGE 4J9 396 17 015 4 SPULERVORSPANNUG 1A9 283
367 15 085 0 STUETZFEDER 6K1 6Kb 6M6 367 16 039 0 BUCHSE 265 367 31 027 0 IUGSTANGE 4J10 396 17 016 3 FADENFUEHRUNG 1A7 1A11 -2B2-
6K9 7K1 K& 367 16 040 O AUSGLEICHSTUECK 2F4 367 31 028 O SICHERUNGSBLECH 4K7 4K9 396 17 018 0 FADENSP.BUCHSE 1A6 1B9 2B3
MG TKS 367 16 041 O BLATTFEDER 264 367 31 031 3 OELSCHLAUCH 467 9HS 98BS 396 17 024 3 SPULERRAD 2€5
367 15 086 O STUETIFEDER 6Ls L6 367 16 046 0 GLEITSTANGE 2H4 367 31 033 0 BUCHSE 3A3 3B4 3C5 396 17 025 3 SPULERBOCK 205
367 15 088 4 ABLAUFSCHLAEUCHE 6K6 TK7 367 16 047 4 GLEITGABEL 2F3 367 31 036 0 DICHTSTOPFEN 4610 396 17 026 0 SPULERARM 205
367 15 089 4 IULAUFSCHLAEUCHE 6M6 TMb 347 16 048 O IUGFEDER 4D10 367 31 037 O DICHTSTOPFEN 4HT 4H10 9HS 396 17 027 0 EINRUECKKLOBEN 205
367 15 090 0 PASS-SCHEIBE 0,3 6A3 6B10 7C5 367 16 049 3 FEDERBUEGEL 4D10 95 396 17 028 3 AUSLOESENOCKEN 205
78 367 14 052 3 POLSTER 2J5 909 367 31 041 0 KLEMMSTUECK 4H11 4K10 396 25 001 3 HAKENSCHR. 9612
367 15 091 O PASS-SCHEIBE 0,4 6B3 6B10 7C5 367 16 053 0 ROLLE 263 367 31 073 4 EXIENTER KPL. 4K10 430 27 736 0 SCHEIBE 2E4
7¢8 367 16 056 3 GEWINDESPINDEL 265 367 31 098 O KAPPE 363 467 10 001 O FADENHEBELSCHUTZ 203
367 15 092 O FLASCHENHALTER 6K2 L7 6L11 367 16 058 3 STICHST.GRIFF 215 367 35 004 0 MESSERTRAEGER 785 7¢9 467 10 003 4 ARMWELLE 113
7K2 L7 TL10 367 16 040 O STICHST.SKALA 2Hb 367 35 005 O MESSER 785 787 9E10 467 10 004 3 ARMDECKEL,MITTE 206
367 15 093 0 BUCHSE 586 SF4 367 16 063 3 KLEMMKLOBEN 3L10 367 35 006 0 KLEMMFEDER 785 787 9010 467 10 006 O ARMDECKEL 208
367 15 094 0 LAUFRAD 587 GSF7 367 16 044 0 DICHTSTOPFEN 3K2 3611 367 35 007 O FADENIIEHMESSER 7A3 789 9010 467 10 006 4 ARMDECKEL 208
367 15 095 0 KOLBEN 5C7 567 367 16 066 O BOLZEN 4810 367 35 008 3 FADENI.TRAEGER 783 789 467 10 007 O WINKEL 9C11
267 15 098 0 OELSCHLAUCH 6M2 &M10 K14 347 16 067 0 FOLIE 266 367 35 010 3 BUCHSE 703 7E9 467 10 008 3 SCHLAUCHHALTER 9J7
TH2 TM10 367 16 068 0 STIFT 3K2 3L9 3H9 | 357 35 011 3 STELLRING TF12 467 10 009 O ABDECKBLECH 2010
367 15 099 0 DISTANISCHEIBE —4£3 4648 705 367 16 069 O BUCHSE 265 2H1 367 35 012 3 HEBEL TF10 467 10 012 3 SCHLAUCHHALTER 907
7E8 347 16 070 0 ANSCHLAGBLECH 2L4 367 35 013 0 ZUGSTANGE 7610 467 10 016 O BOLZEN 9L10
367 15 100 O KOERPER 512 5F12 367 16 071 O ANSCHLAGBLECH 2L4 367 35 014 3 KLOBEN 7610 467 11 001 0 FADENHEBEL 1H3
267 15 102 0 PISTON 5C11 5612 367 16 072 0 BUCHSE 3K2 367 35 015 0 MAGNETTRAEGER TF12 467 11 001 3 FADENHEBEL 163
367 15 104 O FILTERTOPF EM1 6M7 6M11 71 367 16 074 O GLEITSTEIN 3H9 3L9 367 35 016 3 HEBEL 7F2 7610 467 11 002 3 FADENFUEHRUNG 919
THT 7MY 367 16 075 O DISTANIHUELSE 265 367 35 017 O BOLZEN 7F1 7611 467 11 022 0 SPANNUNGSSCHB, 108 1011
367 15 105 0 HUELSE 6M1 6M7 6M10 MM 367 17 001 3 MITNEHMERRAD 1J5 367 35 018 0 KURVENSCHEIBE THS TH9 467 12 001 4 NADELSTG.SCHWINGE  3A2
M7 TH1D 367 17 002 O BUNDBUCHSE 2B4 367 35 019 3 DICHTSTOPFEN 4H10 467 12 003 3 VERSTEIFUNG 3¢S
367 16 003 O BOLIEN 3H9 3L 367 17 003 3 AUSLOESEHEBEL 284 | 367 35 020 0 ZUGSTANGE TE4 467 13 001 3 STOFFDR.STANGE 4L8
367 16 006 4 STELLWELLE 271 367 17 004 O KLEMMFEDER 2B4 j 367 35 020 3 STELLRING 7E1 467 13 002 O WELLE 4D9
367 16 009 O GLEITSTEIN 5C8 568 347 17 004 4 SPULERWELLE 2B4 | 367 35 021 3 WINKELHEBEL 7E3 447 13 003 3 BUCHSE 4L7
367 16 010 O BOLZEN 589 5F9 367 17 006 O MESSER 206 { 367 35 022 0 BOLZEN TFS 467 13 004 O WELLE 4F10
367 16 011 0 KEIL 213 367 17 007 0 SCHEIBE 285 367 35 023 O ZUGSTANGE 7E3 467 13 005 0 STANGE 4E12
367 14 012 O DRUCKFEDER 2F4 2J3 367 17 008 3 SPULERRAD 2ES 367 35 024 3 KLOBEN THS 467 13 006 3 HEBEL,LANG 4E9
367 16 013 O BUCHSE 1H8 3K2 3Kb 3LS 347 17 009 O FADENFUEHRUNG 283 367 35 025 0 MAGNETTRAEGER THb 467 13 006 4 HEBEL 4F12
3J10 3L10 3L14 347 23 203 0 FADENOESE 361 367 35 751 4 FADENABSCHNEIDER 7C9 7J10 467 13 008 3 HEBEL —9E9-9F5-
4HB 4H9 367 25 001 O OELFANGMULDE 9010 367 35 752 4 FADENABSCHNEIDER 7C3 7F2 467 15 001 4 GREIFER 842 8D1
367 16 014 0 BUCHSE 3Kb 3H12 TE3 7F3 367 25 002 0 SCHRAUBENDREHER 9K9 SIS GREFFER Pt 467 15 002 O NADELSCHUTZ 8J3
7F9 367 25 003 O MAULSCHLUESSEL 9L9 B8~ GREHFER#PE————7§ 467 15 003 0 OELROHR 801 8D3 BH1 8H3
367 16 017 3 SCHIEBEEXZENTER GHY 367 25 004 O WINKEL 9H9 -5~ GREHFER KP4 E4 467 15 004 0 DECKRING 8C1 864
367 14 018 3 HUBEXIENTER 5B7 SH7 5C8 367 31 002 O IUGSTANGE 3611 FF-I B GREIFFER-KP————$E9 467 15 005 O DECKRING 8C3 863
367 16 019 3 HUBEXZENTER SH7 367 31 002 3 IUGSTANGE 36t 367 34 015 3 FADENSP.MAGNET 933 447 15 005 4 GREIFER 8A3 803
367 16 020 0 BUCHSE 263 367 31 003 0 BUCHSE 3611 370 22 123 0 DRUCKFEDER 5C7 567 467 15 006 4 SPULENGEHAUSE 882 883
367 16 021 O TRANSP.BALKEN L4 367 31 004 & EXIENTER 4K10 381 11 004 3 RAENDELMUTTER 108 1F8 1F14 467 15 008 4 SPULENGEHAUSE 8E2 BE4
367 16 021 4 TRANSP.BALKEN L4 367 31 005 3 KLOBEN 3610 1012 467 15 009 4 GREIFER 8E2 BH1
367 16 023 3 KLOBEN 3 367 31 007 0 SKALENSCHEIBE 4K12 396 11 019 4 GARNSTAENDER Sty 467 15 010 4 GREIFER BE3 BH3
367 16 024 0 BOLZEN K4 367 31 009 3 HEBEL 4H8 396 11 026 0 SPANNUNGSBUCHSE 283 467 15 012 0 SPANNUNGSFEDER 8C2 8D2 BH2 B8C4
367 16 025 3 IUGSTANGE SF7 367 31 010 3 IUGSTANGE 4140 396 11 047 O DRUCKFEDER 1B4 1B11 2B2 804 8H4
367 16 027 3 IUGSTANGE SB7 &F7 367 31 013 3 KLOBEN 4610 4K11 396 11 101 O TRAEGER Bi42- 467 15 013 O ABDECKBLECH BD2 BH2 BD4 BH4
367 16 029 0 HEBEL 5B9 SFY 347 31 045 3 STELLRING 4H9 396 11 102 3 FADENLEITARM St 467 15 014 O ZAHNFORMRIEMEN SA11 5E14
367 16 031 0 BOLIEN 3K6 3H10 5B7 347 31 016 0 BOLIEN 4H10 396 11 103 0 FADENOESE 919 B34 467 15 015 3 IAHNRIEMENRAD 115
5F7 367 31 016 4 BOLIEN 4H10 396 11 104 O GARNROLLENTELLER 9146~ 467 15 017 0 WELLE L
367 16 032 O NIPPEL 1E3 3L3 3611 367 31 017 0 WELLE 168 468 396 11 105 0 GARNR.-STIFT S48~ 467 15 018 0 WELLE,VORNE 6L2 6L7 6L10
4H10 5C10 &L3 367 31 017 & WELLE KPL. 468 396 11 106 3 GARNST.ROHR 912 7L2 L7 TL10
6L9 6L12 6D10 367 31 018 0 SCHAUGLAS 9H6 9Bb 396 11 107 O GARNST.ROHR G- 467 15 019 0 LAGERBUCHSE 5C10 5610
TF8 7L12 L9 367 31 019 0 BOLIEN 2F3 4K7 396 14 005 O DICHTSCHELBE 1C3 467 15 020 0 WELLE,HINTEN 5C7 567
- 2_

L67-65 Anderungen vorbehalten




Teile-Nr,

Bildtafel

I Benennung Teile-Nr. Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung l Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
467 15 021 O QELROHR 6M3 6MB 6M1Z2 TMZ 893 06 654 7 IYL.SCHR. 785 787 992 02 357 7 LI1.SENKSCHR.6KT 6F3 6F12 765 769 993 06 724 0 IYL.SCHR. 961
M3 TMB TM11 9E4 M2,6X6 802 862 862 BG4 M4 X320
9L 893 06 695 0 IYL.SCHR. 681 6B12 7(3 992 02 344 0 GEW.STIFT 1J3 993 06 739 7 IYL.SCHR. 37
467 15 022 0 HALTER 6L3 6L8 7L8 M3,5%8 709 MbX& N5X18
L1 893 04 716 7 IYL.SCHR.M4X10 131 992 02 367 7 L1.IYL.5CHRAUBE 102 993 08 700 8 HALBRD.SCHR, 106 1€9
467 15 023 O NADELSCHUTZ 802 8D4 8HZ BH4 893 21 105 8 FEDERRING 3K8 M4X4 : 993 11 094 7 L1.SENKSCHR, 813
BK3 893 23 049 8 FEDERSCHEIBE A8 4B11 992 02 380 0 ZYL.SCHRAUBE 2H3 M3Xe6
467 45 033 3 QELSCHLAUCH 6L3 6M8 6Mi1 TL3 893 52 072 0 GEW.STIFT M3X3 167 169 1H? M6 X 12 993 11 523 0 L1.SENKSCHR, 801 BH1 8D3
M8 M1 M3X3 3F1 6B3 6B10 992 02 381 0 GEW.STIFT 8E1 BE3 8J1 8J3 M21X5s 8H3
467 15 042 0 HUELSE 5¢11 5611 705 709 992 02 382 D GKT.MUTTER M5 6E1 6E12 763 769 993 15 075 7 HALBRD.HOLISCHR 3X20 9D6 9J6
467 15 042 & TAHNRIEMENRAD 5812 5F12 893 52 105 O GEW.STIFT 6E3 6E12 TEA M5 3X 20
467 16 001 3 HUBWELLE 3HT 3L9 MS5X6b 7F5 769 TF12 992 02 389 0 SENKSCHR. —E— 993 15 146 0 HALBRD.HOLZSCHR 9811
467 16 001 & HUBWELLE 3HT 3L9 B93 52 117 O GEW.STIFT 4K12 M4X9 & X 25
467 16 003 O ACHSE 2H2 Me&X 10 992 02 403 0 IYL.SCHR. 3F5 993 19 034 7 SCHEIBE 7A3 7B9
467 16 004 0 BUCHSE 2H1 893 96 094 0 FL.KOPFSCHR, 303 992 02 422 7 MUTTER 58{2 GF12 3,2
467 16 005 O TUGSTANGE 2J3 M3x3 992 12 366 7 IYL.SCHR. 3F1 364 993 19 036 0 SCHEIBE 4810
467 16 005 4 HEBEL A.ACHSE 2J3 894 45 038 8 FAECHERSCHEIBE TF12 M3 4 4,3
467 16 006 O BOLIEN 2K3 by4 993 03 134 7 SENKSCHR. 6C3 6(9 7D5 7E7 993 19 036 7 SCHEIBE 189 1C6 204
467 16 006 4 KLOBEN 2K3 894 45 037 8 FAECHERSCHEIBE 5,3  2B2 9D5 9J5 M4X s 4,3 263
467 16 007 3 VORSCHUBWELLE 3K1 5,3 993 03 175 7 SENKSCHR, 9011 993 19 037 7 SCHEIBE 7B3 7B9 9H12
467 16 009 O FEDERHAKEN 4E40 894 45 040 B FAECHERSCHEIBE 2012 2F42 MbY B 5,3
467 16 040 O STOPFEN 3J9 IM9 8,4 993 03 724 7 SENKKOPFSCHR. SEtt-5644— 993 19 038 7 SCHEIBE 1w i
467 16 011 O ABSTUETIUNG 3K8 894 45 134 8 STERNFEDER 4J11 M2YX4 6,4
-84 2 SEHE R E—— R NA— 3~ 894 58 243 O SENKBLECHSCHR. 9C7 9J7 | 993 03 785 7 SENKSCHR. 1C7 1C9 168 993 19 040 7 SCHEIBE 9612
Tttt 4,2 X 16 3 M4X8B 8,4
467 16 043 O SCHIEBEEXZENTER 59 SD9 907 01 006 O AUSGLEICHSSTUECK 9612 | 993 03 766 D SENKSCHR. 3(3 993 {9 D4bé 8 SCHEIBE St
467 16 023 0 STOPFEN 2H4 907 01 007 O AUSGLEICHSSTUECK 9F12 : ¥4 Y10 19
467 25 001 0 OELFANGMULDE 9¢10 941 35 208 3 VERBINDUNGSMUTTER 9E9 9F9 i 993 03 766 7 SENKSCHR. 107 993 25 048 7 FLUEGELMUTTER 961
467 31 001 3 TRANSPORTFUSS-STANGE 4L9 968 86 068 0 0-RING 368 ‘ M4 X 10 X8
467 31 002 O HEBEL i 968 96 042 7 FLACHKOPFSCHR. 361 © 993 03 786 7 SENKKOPFSCHR. 962 964 993 30 036 7 SCHEIBE 3C3
467 31 002 3 NADELTR.HEBEL FEH- M3X10 : M5 X 10 4,3
467 31 002 4 NADELTR.HEBEL 3F10 971 43 019 0 SCHEIBE 105 993 06 041 7 IYL.SCHR. 3E3 3ES 993 34 054 7 6KT.MUTTER 9L3
467 35 001 0 STOESSEL 9F9 973 43 133 0 DRUCKFEDER 282 f M21XY3 M3
467 35 751 4 FADENSP.LUEFTUNG 9J1 990 12 011 5 KEILRIEMEN 910 . 993 04 092 7 IYL.SCHR. 2¢5 993 34 056 0 &6KT.MUTTER 209
467 36 001 3 MAGNETLEITUNG 9H7 10 X 1165 M3Xy4 M4
467 36 002 4 OBERTEILEVERDRAHTUNG 963 990 12 041 6 KEILRIEMEN 910 993 06 096 7 IYL.SCHR. 2B5 2C4 993 34 056 7 GKT.MUTTER 1H3
467 36 003 3 TWISCHENLEITUNG 9H3 10 X 1180 M3Y10 M4
477 13 004 3 HEBEL 4012 990 24 005 8 STAPA-MUFFE - | 993 06 132 7 IYL.SCHR.M4X4 4HT 4K9 993 34 057 7 &GKT.MUTTER 1A6 1A% 1A10
477 16 022 3 KURBEL 305 3344 PG 11 : M4 X 4 Mg 203 3L7
699 97 910 0 SCHL 2,5LKX1 3L2 301 3F1t 4H7 990 24 015 5 SCHUTISTOPFEN iB2 ! 993 04 135 0 IYL.SCHR. 2H3 993 34 058 7 &KT.MUTTER 4F11 4D12 &4E12
PYC RAU 4H10 6L3 6M8 TL-4-248 M4xa L 9811
6411 6010 7F8 990 24 016 O VERSCHL.-STOPFEN 102 28B4 2810 993 06 154 0 IYL.SCHR.M5X4 4C9 993 41 120 8 RAENDELMU.POLY 1B6 1B12 282
7L3 M8 7L11 9C5 990 24 016 5 SCHUTZSTOPFEN 1B4 ‘ MGSYX4 M5
9C6 9D7 9B7 9HS TL-4-143 992 06 154 7 IYL.SCHR. 264 993 52 093 0 GEW.STIFT 6C4 6D9 705 TF7
9J6 9H7 9K7 9BS 990 43 091 1 FILI WEISS 8H2 802 BH4 8D4 M5 X4 M4 Y4
699 97 910 4 SCHL 5 LWX{ 6MT 6Kb KT TKé 2X3X1000 993 06 155 7 IYL.SCHR.M5X8 2C7 4H9 905 993 52 094 0 GEW.STIFT 1E7 109
PVC RAU TKT M6 3D6 9C7 990 81 003 & IUBEHOER KASTEN M9 M5 Y8R 975 M4 Y§
9E6 9B7 9J& HT 990 81 006 1 SCHR.DREHER K9 993 06 177 7 IYL.SCHR. 9810 993 52 095 0 GEW.STIFT 1E7 109
9J7 9L6 A 0,4 X 3,5 MbX 12 M4 Y6
599 98 925 0 RDZ GUMMI 203 204 208 990 81 006 2 SCHR.DREHER 9K9 993 04 654 D IYL.SCHR. 785 787 993 52 103 O GEW.STIFT M5X4 2H2 2HS 3K4 6E3
699 99 158 O QELDOCHT.RD.1,5 3C1 3L3 3F11 4D8 A 0,8 X 5,5 M2,60X6 ¥ 5 ¥4 bF12 765-769
4HT 4KT7 4L7 4H10 992 01 314 0 IYL.SCHR. 2E12 993 06 472 D 1YL.SCHR. 6F3 993 52 109 0 GEW.STIFT 4F9 HE9-
9C5 9HS MB8X13 M3X4 MGSX1b
699 99 158 2 PFEIFENREINIGER RD.3 &D12 7F9 992 01 658 0 IYL.SCHR. 8C1 8C3 861 863 993 06 676 7 IYL.SCHR. 963 993 52 141 0 BGEW.STIFT 6C3 6D12 7E4
699 99 158 7 QELDOCKT.RD.S 906 974 392 02 356 0 LI.SENKSCHR. 8C2 862 B8C4 BG4 M3X10 M5X20 7F9
893 03 765 & SENKSCHR. 284 M2X0,258 X1 993 06 480 7 IYL.SCHR. 9M2 993 52 114 0 GEW.STIFT 4H10
M4X8 M3X20
- 3- L6T7-65 anderungen vorbehalten




Teile-Nr, | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr, | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
993 52 {57 8 GEW.STIFT 2J3 993 92 069 8 GEW.STIFT 3F1 994 25 071 0 SCHEIBE 4H7 996 07 011 8 SICH.SCHEIBE 3811 3614
M 10 X 10 M3X3 4 8
993 90 400 8 SCHRAUBENDREHER 365 993 92 085 8 GEW.STIFT 4K12 994 27 171 0 IYL.KERBSTIFT 105 996 08 020 0 RILLENKUGELLAGER 6C3 6C40 7ES
993 91 061 & IYL.SCHR, 802 8D4 B8H2 993 92 098 & GEW.STIFT 1E7 1E9 8 X 32 16002 7€7
M3Xs 8H4 BK3 M5XS 994 33 043 & HALBRD,KERBNAG. 2J4 996 08 070 0 RILLENKUGELLAGER 601 6C3 4E3
993 91 063 8 IYL.SCHR. JE1 3436 993 92 099 8 GEW.STIFT 161 162 2E5 216 6C10 4E10 4D12
M3xi10 M5X6 994 33 075 0 HALBRD.KERBNAG. 203 705 7F3 765
993 91 070 8 IYL.SCHR. 802 8J2 8L3 993 92 109 8 GEW.STIFY 5C8 568 318 708 768 TF9
BD4 814 M6X6 994 38 063 8 SPANNHUELSE i 996 08 230 0 RILLENKUGELLAGER 1H1 1J2
993 91 080 7 1YL.SCHR. TH6 9L3 993 92 110 8 GEW.STIFT 1H5 1H6 1J5 1C5 318 8x22x10,3
Mé&Xs MeX8 1J6 4K12 5C9 994 39 401 0 MUTTER 4H11 4K12 996 08 231 0 RILLENKUGELLAGER 1H1
993 91 081 7 IYL.SCHR, 201 46F-6F3— 569 994 46 070 8 1YL.SCHR. 289 3B1 3LS 4X14X6,7
M4eX8 48 -6F42- 3 993 92 111 8 GEMW.STIFT 2E11 5B5 G5F5 Ma4x10 996 08 232 0 KUGELLAGER 6C1 4C10
5 766 767 - MéX10 5B6& 5F4 994 46 100 B ZYL.SCHR. 407 996 08 234 0 RILLENKUGELLAGER 368 6B10
“H3-7611 993 92 122 B GEW.STIFT 1B5 4C7 5B12 M5X10 6C1 703 708
993 91 081 8 IYL.SCHR. 262 7610 9H3 M8Xxi12 5C12 5F12 5612 994 46 101 7 IYL.SCHR. 1J3 996 08 629 0 RILLENKUGELLAGER 1HS
Mé&XaB 993 93 111 8 GEW.STIFT 1J5 MSX 12 995 08 699 0 RILLENKUGELLAGER 1H4 1Hb
993 91 082 7 IYL.SCHR. THS 719 M6Xx10 994 46 101 8 ZYL.SCHR. 407 996 10 106 8 SPRENGRING 1H3 1Hé
M4 X 10 993 93 112 8 GEW.STIFT 2F11 5C6 5G6 M5X12 996 28 384 D DICHTRING 1E3
993 91 082 8 IYL.SCHR. 2F11 MéX12 994 46 102 8 IYL.SCHR. 4H8 A 10 X 14
M4X10 993 93 133 B GEW.STIFT 5C12 5612 M5 X 14 996 61 029 G WINKELGELENK 4012 4F42
993 91 083 7 IYL.SCHR. 383 -3=2- 3310 M8 X 16 | 43—V GEHR 3 A 10
M4&X 12 3IM10 663 4F48- 993 94 075 8 GEW.STIFT NYLOK 801 8H1 &D3 e o o 997 15 350 0 STECKHUELSE 963 9L2
642 T HE- H3X4 8H3 994 46 111 8 7YL.SCHR. =Hr-3J114 998 83 031 & HALBMONDRING 3L2
T 993 94 111 8 GEW.STIFT 4H11 MeoX12 H15 X 1
993 91 083 8 IYL.SCHR, 4H11 4K11 TF4 Mé6X10 994 46 534 8 IYL.SCHR. —2B5 288 47— 998 85 226 O SIMMERRING 2810 SF10
MaX 12 TF1Z 7THiA 993 95 070 B GEW.STIFT 1J1 MSX 12 12X22%4
993 91 088 8 IYL.SCHR. 6L3 6LB LA M3 X4 994 80 146 7 SCHEIBE 9410 9C14 998 B85 480 0 SIMMERRING 2K
M4 Y25 7L3 7L41 L8 ' B 6,4 20X30X7
993 91 102 8 IYL.SCHR. 265 B 795 11 021 O VERSCHLUSISCHR. 1E3 798 85 690 0 SIMMERRING tB& SF6
M5X10 993 95 294 B GEW.STIFT 4L7 CM 10 X 1 20X32X7
993 91 104 8 ZYL.SCHR. 9319 993 96 042 7 FL.KOPFSCHR. D3 995 34 061 8 6KT.MUTTER Ly 998 85 780 D SIMMERRING 2K2
51X 1s Mzxz2 _ PG 11 X 9 20%47X1
993 91 105 8 IYL.SCHR. 469 993 99 170 0 FL.KOPFSCHR. 1B8 1A10 996 01 096 8 SICH.RING 165 1Hé6 798 85 940 0 SIMMERING 22X32X5,5 6F1 4F12 TH3
M5X 18 M5Xsé 28 ¥ 1,2 22X32%3,5 TH9
993 91 108 7 IYL.SCHR. 783 789 993 99 191 0 FL.KOPFSCHR. 4C12 996 01 098 8 SICH.RING tB11 5F11 998 86 047 O 0-RING 8u2 8HZ 8D4 BH4
M5 X 25 Hé6X8 22 X 1,2 2,5 X 1,6
993 91 123 7 IYL.SCHR, 7612 994 04 154 7 IYL.SCHR. 3J8 3L7 996 01 303 8 SICH.RING Gt 998 86 053 0 0-RING 6E1 6E12 TF3
Mo X 12 M5X25 18 X 1,5 10 X 2 768
993 91 123 8 IYL.SCHR. 4D12 994 04 176 8 6KT.SCHR. 213 996 02 145 8 SICH.RING 6E3 HE1D 7G5 998 86 047 0 0-RING 5C6 566
MéX 12 Mo X8 26 X 1,2 768 11,3 X 2,4
993 91 124 8 IYL.SCHR. 3610 4C9 4C11 994 04 180 8 6KT.SCHR. 4E9 SEF- FH85— S FELLERFERER——————3 4 998 86 159 0 0-RING 2ES
MbX b MS Y18 ’ 4258 19 X 4
993 91 125 8 IYL.SCHR, 7H8 994 04 184 B HKT.SCHR. 4C9 B 03482 TELLERFEDER—————6F4—6E16-763769— | 998 86 330 0 0-RING 603 6010 7FS
MbX 18 MG5X25 B9 38 X 2 1F7
993 91 126 8 IYL.SCHR. 2H6 3E11 469 994 04 212 7 6KT.S5CHR. I 996 07 0G4 8 SICH.SCHEIBE 2E5 TF1 7H14 998 88 012 0 STUETZSCHEIBE 3B4
MbX20 4012 MéX20 3,2 961 15X214X1,5
993 94 127 8 IYL.SCHR. 3M11 6M1 6K2 994 04 214 8 &KT.SCHR. 2K3 996 07 007 8 SICH.SCHEIBE 109 1E7 263 3H9 998 88 104 0 PASISCHEIBE 2D4
MéX 22 bL4 6M5 6L7 M6 X 25 4 3L9 6C1 4C12 7E1 5X10x0,3
6M7 BK10 6M40 994 05 036 0 GKT.MUTTER 410 702 703 764 TE9 798 88 107 O PASISCHEIBE 3KS 3H12
7K2 THM2 TL4 TMS LY 7F10 7610 7X13X0,3
L7 M7 K10 994 05 036 7 MUTTER 3K8 9%6 07 008 8 SICH.SCHEIBE 203 334 3Ké6 IHY1 998 88 162 0 PASISCHEIBE 3L2 603 &D10
™40 M4 5 3H12 «B&-587 15X21x0,5 TE5 TF7
993 91 149 B IYL.SCHR. 385 994 05 037 7 6KT.MUTTER 4B9 SH4t— SE7 SB9 SF9 998 95 022 8 L-RING 4E3-5648- 705
MBYX3D MS 996 07 010 8 SICH.SCHEIBE 1B5 4B8 28 X 1,2 708
993 91 181 7 IYL.SCHR. 1ES 994 05 038 7 6KT.MUTTER 48 7 999 14 034 4 ISOLIERSCHL.GR 6M3 6L ALiL M3
M 10 X 40 Mé

L67-65

L8 7L14

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr, | Benennung Bildtafel Teile-Nr. Benennung i Bildtafel
999 19 024 5 PLASTIKFLASCHE 6M3 b6MB 6M1i1 M3
D 50/25 M8 TM1Y
999 20 115 4 ROHRSCHELLE 4RT THT 9M3
604-4
999 20 120 5 NAGELSCHELLE 906 9J&
150 7-14
999 20 151 7 MAGNET 9H3
999 20 152 8 DURCHFUEHRUNGSTUELLE %A1t
999 20 156 8 GERAETEDOSE 964
999 20 157 3 MAGNET 7TA11 767 7612
999 20 157 7 LEITUNGSVERT. 963 M2
999 20 158 1 MESSERKONTAKT 9H3 9H7
999 20 1460 D STECKHUELSE 963 9L7
999 21 083 4 DICHTRING 3K5 3L6 3H10
3L11
999 21 083 9 SINTERBUCHSE 264
999 22 D69 4 SCHLAUCHKLEMME 3K4
0507/3
999 22 071 0 SAUGVENTIL 6M3 6MB 6Mid
100.104 7H3 TMB TM14
' 907 9K7
999 23 051 8 DICHTRING 6D1 6D4 4C9
G15%21X3 6012 TF5 7F3
F7 789
999 24 037 & T-STUECK 6M6 THb
199.445
4L67-65 Anderungen varbehalten 5~



Teilenummern neu hinzu 26. 1. 2000 0467 150094 Greifer K 6G2, 6G11, 7J3, 7J8

0467 310050 Kloben 3G10
0068 008420 Oberteilstuetze 9G11 0467 310293  Hebel SE11
0077 110220 Auflage . 0467 367999 HP 13-9 (Pn.-Hubverst.) 10A3
0077 110230 Zentrierstueck 9G10 0568 330100 Bundbuchse 4C8
0105 310143 Stellring 10F6 0699 979100 Schlauch (138:314,71J0285;,J6;J;5k?#8,
0167 150270 Spule 6H3, 6H11, 7K3, 7K8 0767 150010 Rolle 610
0216 000134  Senkschr. 1E1 0767 150014 Greiferlager K 6E9
0245 001660 ASpule 6H3, 6H11, 7K3, 7K8 0767 150024 Greiferlager K 6E4
SZZ; ?gg;fz E:;Z:‘;;Jhrung ?gg 0767 150034 Greiferlager K 7J10

0767 150044 Greiferlager K 7G2
0367 100414  Armdeckel K 10A2 0767 150050 Oelfangring 6B3, 6B10
0367 120213 Fadeneoese 9B9 0767 150060 Scheibe 6C3, 6C10
0367 120303 Klemmkloben 10G3 0767 150070 Scheibe 6C3, 6C10
0367 130600 Druckfeder 4C7 0767 150143 Spannrolle V 1C5
822; 12828 g:;':: :g; 0767 150144 Spannrolle VK 1C5

0767 150150 Bolzen 1D5
0367 150823 Exz. Welle 6B12, 6C3 0767 150230 Filtertasche 6J2, 6J7, 6J10, 7J1, 7J6,
0367 151040 Filtertopf 6J3, 6J8, 6J11, 7J2, 7J7, 7K10

7411, 7K1 0767 150234 Filter K 6J3, 6J8, 6J11, 7J2, 747,
0367 151050 Hulse 6J3, 6J8, 6J11, 7J2, 7J7, 7J11
7K11 0791 001081 Garnst. Rohr (lang) 9K12

0367 310330 Buchse 10G6 0791 001085 Garnstaender Rohr 9K11
0367 310380  Bolzen 1071 0791 001086 Garnst. Rohr 9J11
0367 310410 Klemmstuck 10E1, 10G2 0791 001088 Garnst. Rohr (geteilt) ~ 9M11
0367 310433 Exz. Kdrper K 10G2 0791 001091 Garnhaltearm 9H9
0367 310443 Schieber 10G3 0791 001093 Scheibe 9Ho
0367 310450 Schaltbuchse 10E4 0791 001093A Scheibe 9G9
0367 310453  Schaltbuchse 10E4 0791 001094 Linsenschr. 9G9, 9H9
0367 310460 Buchse 10F4 0791 001095 Mutter 9F9, 9H10
0367 310473  Schaltring 1065 0791 001096 Fadenfuehr. K 9G10
0367 310480  Bolzen 10D4, 10F5 0797 002214 T-Verbindung 6K3, 6K8, 6K11, 7K2,
0367 310490 Filzscheibe 10E5 7J7, 7K1
0367 310500 Scheibe 10F6 0801 411280 Druckfeder 10E3
0367 310513 Klemmring 10E4 0893 520720 Gew. Stift 10C5
0367 310520 Bolzen 10G2 0893 521140 Gew. Stift 10F6
0367 310530 Zugstange 10E3, 10G4 0907 010050 Obert. Auflage 9F12
0367 310540 Bolzen 10E4, 10F3 0933 000587 Tellerfeder 6E1, 6E10, 7G3, 7G9
0367 310550 Ausriickhebel 10D4 0973 421362 Zyl. Stift 10F2
0367 310554 Ausrlckhebel 10D4 0990 240057 Muffe 9K11
0367 310560 Halteblech 10D5 0990 254269 Knieschalter 10J5
0367 310570 Zugstange 10D4 0993 037220 Senkschraube 5G11, 5D11
0367 310583 Kugelpfanne 10B4 0993 190467 Scheibe 9L11, 9L12
0367 310590 Briicke 10C4 0993 526160 Gew. Stift 10G2
0367 310600 Stift 10D7 0994 330430 Halbrd. Kb. Nagel 10E5
0367 310633 Lagerstuck V 10H6 0994 380638 Spannhuelse 4B7
0367 310640 Stopfen 10B4 0995 340617 6kt. Mutter 9L11, 9L12
0367 310650 Oelrohr 10B4 0996 070088 Sich. Scheibe 4B7
0367 310664 Exzenter K 10E1 0996 120360 Stellring 10C5
0367 310680 Stift 10G3 0998 861590 O-Ring 9D12
0367 310700 Gleitstein 10F1 0998 910438 Sprengring 10F6
0367 310710 Winkel 10C7 0999 190245 Plastikflasche 9H12
0367 310723 Stellschr. 10D7 0999 200437 Kabeltiille 10C7
0367 310730 Exzenter 10F1 0999 220512 Ventil 10J3
0367 311343 Zugstange 3G12 0999 220705 Anschlussplatte 10K3
0367 350023 Buegel V 9E10 0999 220710 Ventil 6J3, 6J8, 6J11, 7J2, 7J7,
0396 140050 Dichtscheibe 10B5 7K1
0396 170160 Fadenfuehrung 2B2 0999 220770 Zylinder, doppel 10C5
0396 170170 Gew. Bolzen 2B3 0999 240302 Doppelnippel 10K1
0467 120090 Nadelstange 3E5 0999 240305 Vert. Block 10K1
0467 120094 Nadelstange K 3E5 0999 240397 T-E Verschr. 10J3
0467 130340 Federfuehrung 4C7 9120 010300 Rillenkugellager 10G6
0467 130354 Druckfeder 4A7 9202 001688 Zyl. Schr. 10E4
0467 150084 Spulengehause V 6G2, 6G11, 7J3, 7J8 9202 002058 Zyl. Schr. 10C7, 10D6



9202 002068 Zyl.Schraube 6F1, 6F10, 6F12, 6F3,
7H3, 7H5, 7H8, 7H9

9202 002087 Zyl. Schr. 10G3

9202 002088 Zyl. Schr. 3L2

9202 002088 Zyl.Schraube 3L2, 6F10, 6F12, 6G3,
7H5, 7H8,7H9

9202 002478 Zyl. Schr. 10J3

9202 003307 Zyl. Schraube 9E10

9202 042488 Zyl. Schraube 1B1, 2C6, 2C8

9202 042888 Zyl. Schr. 3K5

9202 042908 Zyl. Schr. 3L3

9203 004277 Zyl. Schraube 9A11

9203 312411 Senkschr. 3E3

9203 313961 Senkschr. 10C7

9205 024010 Gew. Stift 10B4

9205 101528 Gew. Stift 3G5

9205 101918 Gew. Stift 10D6, 10E2

9205 102158 Gew. Stift 7G5, 7G9

9205 102168 Gew. Stift 2D5

9205 102478 Gew. Stift 10E3

9205 102488 Gew. Stift 10E2

9231 000377 6kt. Mutter 10C3

9231 000397 6kt. Mutter 10C3, 10C4

9231 110128 6kt. Mutter 10C7

9234 000067 6kt. Mutter 10D6, 10E1, 10G2

9301 101921 Zyl. Stift 10F3

9301 102283 RGKPF. Zyl. Stift 10G6

9330 000087 Scheibe 10E6, 10G3

9330 000108 Scheibe 10C7

9330 000127 Scheibe 9E10

9330 900117 Scheibe 9A11

9334 000040 Paszscheibe 3J2

9352 000200 Sich. Ring 10F6

9352 000300 Sich. Ring 10F6

9357 000060 Sich. Scheibe 10D4, 10E3, 10G4

9357 000070 Sich. Scheibe 3J4

9357 000080 Sich. Scheibe 1B5

9357 200052 Kugelzapfen 10C4

9357 200103 Kugelpfanne 10B4

9710 061110 Ventil, Magnet 10K3

9710 981010 Schalldampfer 10L3

9710 982005 Schalldampfer 10J3

9731 005004 Schlauch 10H1

9731 006004 Schlauch 10K1

9790 000400 Stecknippel 10K3

9790 101010 L-Schw. Verschr. 10B5

9790 200000 Verschr. Gd 10B5

9790 201001 Verschr. Wi-E 10H1

9840 104205 Flachst. Hilse 10K4

9840 104212 Schutzhilse 10L5

9840 111003 Flach. H.-Band 10M4

9840 120001 Nagelschelle 10J5

9840 120103 Kabelhalter 9D10

9840 121002 Kabelbinder 6K2, 6K7, 6K10, 7K1,
7J6, 7K11

9840 123002 Stahlnadel 10J5

9840 136002 Verschl. Stopfen 10A2

9840 301052 Leitung 10L5

9870 001105 Leitung K 10M4



Naheinrichtungen
Sewing Equipment

467-65

@RELEEOOOOEBE®O

Stichplatte
Transporteur

Radtransporteur
Transportfull

Fester Ful (DriickerfuR}
Fester FuB (Kletterfu)
Gelenkful
Ausgleichfull

Rollfull

Niederhalter
Nadelhalter

Nodel
Schieber links

Schieber rechts

NA 2 Nohtabstand
Zuordnung der Nadel

A

NA

zu den Unterkl

PQEOEOOOOOLB

Needle plate
Feed

Roller feed
Feed foot
Fixed foot
Climbing foot
Hinged foot
Equalising foot
Roller foot

Press pad

Needle holder
Needle
Left-hand slide plate

Right-hand slide plate

NA 2 seam spacing —%

Relationship of needle thickness to the
sub-classes

Nadelstsrke

Unterklassen 467-65

110 - 140

140 - 180 (200)

- | -6
.| -64

- 263
- 264

-73
- 74

-3
-4

-273| -
-274f -

@QEO®OEROEO®LAO®O

Plagque a aigvilles
Transporteur

Roue 4 transport

Pied transporteur

Pied transporteur (presseur)
Pied transporteur (grimpeur)
Pied articule

Pied &galisateur

Pied a roulettes
Presse-tdle

Support de l'aiguille
Aiguille

Poussoir de gauche

Poussoir de droite

NA 2 distance entre deux coutures —ﬁ

Relation entre la grosseur d’aiguille et les
differentes sous-classes

©Q@POOEROROOLOE

Placa de aguja

Transpor tador
Transportador de rueda
Pie transportador

Pie fijo (pie prensatela)
Pie fijo {pie trepador)
Pie articulade

Pie comprensador

Pie de rodillo
Aprieta-cuero

Suporte de aguja

Aguja

Ploca corrediza izquierda

Placa corrediza derecha

NA £ distancia entre costuras —H
NA

Agregacién del groser de aguja a los submodeios



A
Transporteur-
% :Q hd < Breite
B E-Nr. [467-65|ya LA emm
01| Ras7ER  |Z373/N6 cerol = 8 mm
FA-373/N6 467 20 009 O [467 21 006 467 22 001 3| 367 22 099 3 |46F—2B—00Pmie [ 134-35/(
- 130
02| R467E2 -373/N9 280G 01 | kb A—i—GRE= 8 mm
467 20 002 0 |467 21 006 467 22 001 3| 467 22 004 3 134-35/
FA-373/N9 130
03 -73H12/N6 367 20 003 0 |467 21 004 367 22 020 3| 367 22 098 3 |467—28=009—d=| 134-35/) weGimik—0imt| —o67—1%—002—8 6 mm
FA-73H12/N6 130
04| Fwerme= | -373/N6 367 20 003 0 | 467 21 004 367 22 020 3| 367 22 142 3|46FiR=p0Smin | 134-35/ winbimrii08m| mipfFmiip=GO@D| 6 mm
FA-373/N6 130
05! R467E4 -373/N9 367 20 020 O | 467 21 004 367 22 020 3| 367 22 142 3 [-«6F—E8—089=dm | 134-35/| bbimihli—f| bFmibfBI~=0| 6 mm
FA-373/N9 130
e
06 -73/N6 367 20 003 0 | 467 21 004 367 22 020 3| 367 22 004 3|dfimiimg@d—drm| 134-35 /| =irEimirirafpOfmt| mirbi—iir—000=g 6 mm
FA-73/N6 130
07 -273/N6 25 (467 20 234 0 |467 21 234 367 22 320 3| 367 22 246 3[467 23 218 134-35/| 467 14 201 0| 467 14 201 0
FA-273/N6 120
08| Few6FBROI4| -273/N6 4 {467 20 212 0 |467 21 211 067 22 232 3| 367 22 247 3[467 23 205 134-35/| 467 14 201 O 467 14 201 0
FA-273/N6 120
09 -273/N6 5 [467 20 224 0 |467 21 221 067 22 233 3| 367 22 224 3467 23 210 134-35/1 467 14 201 0| 467 14 201 0
FA-273/N6 120
10 | sercrpeesy| -273N6 6 [467 20 204 0 |467 21 206 067 22 234 3| 367 22 209 3(467 23 201 134-35/| 467 14 201 0| 467 14 201 0
FA-273/N6 120
11 | deermenre- | -273/N6 8 (467 20 209 0 |467 21 208 067 22 235 3| 367 22 210 3|467 23 203 135-35/| 467 14 203 0| 467 14 203 O
FA-273/N6 120
12 | wearmonrrg| -273/N6 10 |467 20 216 0 [467 21 214 067 22 238 3| 367 22 201 3|467 23 207 134-35/| 467 14 203 0| 467 14 203 0
FA-273/N6 120
13| sewsrnpesres] -273/N6 12 |467 20 206 0 | 467 21 207 067 22 239 3| 367 22 231 3|467 23 202 134-35/| 467 14 202 0| 467 14 202 0
FA-273/N6 120
14| RwsFBROte®| -273/N6 14 |467 20 221 0 | 467 21 219 067 22 241 3| 367 22 232 3|467 23 209 134-35/] 467 14 202 0| 467 14 202 O
FA-273/N6 120
15| RweFBRerrs | -273/N6 16 [467 20 210 O |467 21 209 067 22 242 3| 367 22 233 3(467 23 204 134-35/| 467 14 204 0| 467 14 204 0
FA-273/N6 120
16 -273/N6 18 |467 20 219 0 [467 21 217 067 22 243 3| 367 22 253 3(467 23 208 134-35/| 467 14 204 0| 467 14 204 O
FA-273/N6 120
17| wworeretee | -273/N6 20 |467 20 215 0 [467 21 213 067 22 244 3| 367 22 254 3|467 23 206 134-35/| 467 14 205 0| 467 14 205 0
FA-273/N6 120
18 |Re6PBIOPee| -273/N6 22 |467 20 218 0 [467 21 240 067 22 277 3| 367 22 241 3|467 23 221 134-35/| 467 14 205 0| 467 14 205 G
FA-273/N6 120
10 | ReerReePes | -273/N6 24 467 20 228 0 467 21 229 067 22 245 3| 367 22 316 3[467 23 220 134-35/ | 467 90 006 9| 467 90 006 9
FA-273/N6 120
20 -273/NS 5 1467 20 239 0 [467 21 221 067 22 233 3| 367 22 267 3{467 23 210 134-35/| 467 14 201 0| 467 14 201 0
FA-273/N9 120
21| K467E21/6 | -273/N9 6 |467 20 205 0 [467 21 206 067 22 234 3| 367 22 257 3|367 23 209 4 |134-35/| 467 14 201 0| 467 14 201 O
FA-273/N9 120
22 _273/N9 8 {467 20 223 0 |467 21 208 067 22 235 3| 367 22 277 3|467 23 203 134-35/| 467 14 203 0| 467 14 203 0
FA-273[N9 120
23| K467E21/10| -273/N9 10 |467 20 243 0 | 467 21 214 467 22 238 3| 367 22 343 3[367 23 202 134-35/{ 467 14 203 0| 467 14 203 0
FA-273/N9 120
24| R467E21/12] -273/N9 12 [467 20 207 0 |467 21 207 067 22 239 3| 367 22 258 3|367 23 205 134-35/| 467 14 202 O 467 14 202 0
FA-273/N9 120
25| R467E21/14| -273/N9 14 (467 20 230 0 |467 21 219 067 22 241 3| 367 22 300 3{367 23 215 134-35/| 467 14 202 0| 467 14 202 0
PA-273/N9 120
26 -273/N9 18 |467 20 241 0 |467 21 217 067 22 243 3| 367 22 340 3[467 23 208 134-35/| 467 14 204 O| 467 14 204 0
FA-273/N9 120
27 | R4ePEREF2O | -273/09 20 |467 20 214 0 |467 21 213 067 22 244 3| 367 22 270 3[467 23 206 134-35/| 467 14 205 0] 467 14 205 0
FA-273/N9 120
28 | FeEFEEEFEw| -273/N9 24 (467 20 240 0 |467 21 229 067 22 245 3| 367 22 339 3|467 23 220 134-35/| 467 90 006 9| 467 90 006 9
PA-273/N9 120




= ===
~N -
E- Nr. [467-65 NA J
29 |K467E22/10 | =273/N9 10 |467 20 244 0 (467 21 248 O [ 467 22 211 3| 467 22 212 3467 23 224 4 [134-35/| 467 14 205 0| 467 14 002 0
FA273/N9 120
30 | K467E22/12 | -273/N9 12 |467 20 247 0 1467 21 252 0 | 467 22 217 3 | 467 22 218 3[467 23 228 4 |134-35/| 467 90 006 9| 467 14 002 0
FA273/N9 120
31 |K467E22/164 | -273/N9 14 (467 20 245 0 |467 21 249 0 | 467 22 213 3 | 467 22 214 3(467 23 225 4 (134-35/| 467 14 209 O 467 14 002 0
FA273/N9 120
32|K4B7E23/14 |-FA-273/N9 14 1467 20 2563 3| 467 21 219 0| 067 22 241 3 | 367 22 300 3| 367 23 215 4 |134-35/ | 467 14 202 0 | 467 14 202 O
120
33|K467E24/14 |-FA-273/N9 14 [ 467 20 250 3| 467 21 249 0| 467 22 213 3| 467 22 214 3| 467 23 225 4 (134-35/ | 467 14 209 0 | 467 14 002 O
120
467-65-BNF1- (von 26-50 mm}
32 -273/N6 26367 20 243 0 | 367 21 254 0 [ 067 22 413 3| 367 22 255 3| 467 23 216 & 134 467 90 006 9 467 90 006 0
33 -273/N6 30367 20 233 0 | 367 21 253 0 | 067 22 380 3| 367 22 240 3| 467 23 214 & 134 467 14 209 O 467 14 209 0
34 -273/N6 32 |467 20 229 0 467 21 230 © | 067 22 401 3 | 367 22 218 3| 467 23 215 & 134 467 14 210 0 467 14 210 0
35 -273/N6 38 (467 20 235 0 {467 21 235 0 | 067 22 364 3| 367 22 321 3| 467 23 219 4 134 467 14 212 0] 467 14 212 0
a6 -273/N6 50 |467 20 220 0 | 467 21 218 0 (067 22 392 3 | 367 22 276 3| 467 23 213 4 134 467 14 208 0] 467 14 208 ¢
467-65-BNF2- (von 51-75 mm)
37 ~273/N6 54 {467 20 242 0 | 467 21 246 0 (067 22 204 3| 367 22 342 31467 23 223 4 134 467 14 214 0] 467 14 214 ©
38 ~273/N6 60 (467 20 217 0 | 467 21 215 0 (067 22 414 3 | 367 22 274 3| 467 23 222 4 134 467 14 213 0 467 14 213 ©
39 -273/Né6 70 [467 20 233 0 [467 21 232 0 | 067 22 368 3 | 467 22 205 3| 467 23 217 &4 134 467 14 211 0| 467 14 211 0
467-65-BNF3- (von 76~90 mm)
40 -273/N6 80 467 20 227 0 | 467 21 224 0 | 467 22 201 3| 467 22 202 3| 467 23 212 &4 134 467 14 207 0| 467 14 2070
41 FA-273/N6 | 90 (467 90 007 1 | 467 21 225 0 | 467 90 007 3| 467 90 007 4] 467 90 010 2 134 467 90 007 8| 467 90 007 8
42 -274/N6 12 {467 20 206 O | 467 21 233 0 | 067 22 239 3| 367 22 231 3| 467 23 202 4 134 467 14 202 0| 467 14 2020
FA-274 /N6
43 -274{N6 14 |467 20 221 0 [ 467 21 237 0 {067 22 241 3| 367 22 232 3| 467 23 209 &4 134 467 14 202 0| 467 14 202 0
FA-274/N6
44 -274/N6 16 (467 20 210 O | 467 21 223 0 (067 22 242 3| 367 22 233 3| 467 23 204 &4 134 467 14 204 0| 467 14 204 ©
FA-274 /N6
45 -274 /N6 18 |467 20 219 0 [ 467 21 238 0 | 067 22 243 3 | 367 22 340 3] 467 23 208 & 134 467 14 204 O] 467 14 204 0
FA-274 /N6
46 -274/N6 264|467 20 228 0 {467 21 239 0 |067 22 245 3 | 367 22 316 3| 467 23 220 4 134 467 90 006 9| 467 90 006 9
FA-274 /N6
{Bel N3heinrichtungen bls 6 mm Stichi¥nge
muB dle Buchse Im Maschlnenarm aut &6 mm
2urlBckgestellt werden,)
£ N3helnrichtung fOr sllgemeline Niharbelten In Sewing equipment tor general stitching In
mittelschwerem Nihgut tUr dle Poister-, the production of upholstery, awnlings,
Planen-, Marklsen- und Campingartikeltabri- tarpaulins and camping articles, needle
katlon, Nadeldicke Nm 110-140, Stichl8nge sizes Nm 110-140, stitch tength up to 6 mm
max, 6 mm
E2 N3helnrichtung fUr aligemelne NSharbelten in Sewing equipment tor general stitching In
mittelschwerem Nihgut tur dle Polster-, the production of upholstery, awnlngs,
Planen-, Markisen- und Campingartikelfabri- tarpaul Ins and camping articles, needle
kation, Nadeldicke Nm 110-140, StichlBnge sizes Nm 110-140, stitch length up to 9 mm
max. 9 mm
Sewing equlpment tor upholstering In medium
oty N3helnrichtung fUr Polsterarbelfen in .elgn$ material with speclal ,oog and narrow
mittelschwerem N3hgut mit SchitfchenfuB zum attachment, for stitching and qullting
Durchsteppen fOr stark wattlertes Nahgut, extremely padded material, needle slzes
Nadeldlcke Nm 110-140, Stichi¥nge max. & mm Nm 110-140, stitch length up to 6 mm
E 4 N3helnrichtung tlUr Polsterarbelten In Sewing equipment for upholistering In medium
mlttelschwerem N3hgut mit SchltfchenfuR zum welght materlal with speclal toot and narrow
Durchsteppen f0r stark wattiertes Ndhgut, attachment, tor stitching and quiiting
Nadeidlicke Nm 110-140, Stichl3nge max, 9 mm extremely padded material, needle sizes
Nm 110-140, stitch length up to 9 mm
Oy 2Zwelnadel-N3heinrichtung tUr aligemeine 2 needle sewing equlpment tor general
N3harbeiten In mittelschwerem Nahgut fur dle stifching In the production ot uphotlstery,
Polster-, Planen-, Marklsen- und Camping-~ awnlngs, tarpaulins and camping articies,
artikelfabrikation, Nadelabstand 4 mm, seam distance 4 mm, needle slizes Nm 110-140,
Nadeldicke Nm 110-14D, Stichl3nge max. &6 mm stitch length up to 6 mm
RO Zwolnadel-N3helinrichtung fUr a!lgemeline 2 needle sewing equipment for genarat
N3harbelten In mittelschwerem Nihgut fir dle stitching for gha productlon of upholstery,
Polster-, Planen-, Markisen- und Camping- awnings, tarpaullns and camplng articles,
artikelfabrikation, Nadelabstand 6 mm, seom distance 6 mm, needle sizes Nm 110-140,
Nadeldlicke Nm 110-140, Stichl3nge max, 6 mm stitch length up to 6 mm
e e Zwe inadel-Nshelnrichtung fUr allgemelne 2 nesdle sewlng equipment tor general

N3harbelten in mlttelschwarem Nihgut fUr die

Polster-, Planen-, Marklsen- und Camplng~
artlkeltabrikation, Nadelabstand 8 mm,
Nadeldicke Nm 110-140, StichlSnge max, 6 mm

stitching for the productlion ot upholstery,
awnings, tarpaullns and camplng articles,
seam distance B8 mm, needle slzes Nm 110-140,
stlitch iength up to 6 mm




E 21/6

E 21710

E 21/12

E 2114

E 22/10

E 22/12

E 22/14

E 23114

£ 2414

Zweinadel-N3heinrichtung fUr allgemeine
Naharbeiten In mittelschwerem Nihgut fUr dle
Polster-, Planen-, Markisen- und Camplng-
artikelfabrikatlion, Nadelabstand 10 mm,
Nadeldicke Nm 110-140, Stichisnge max. & mm

Zwelnadet-N3helinrlchtung fir alfgemeine
N3harbeiten in mittelschwerem Nshgut fUr dls
Polster-, Planen-, Markisen- und Camping-
artlkelfabrikatlion, Nadelabstand 12 mm,
Nadeldicke Nm 110-140, Stichl3nge max. 6 mm

Zwelnadel-Nahelnrichtung fOr aligemeina
N3harbeiten in mittelschwerem N3hgut fUr dle
Polster-, Planen-, Markisen- und Campling-
artike!lfabrikation, Nadelabstand 14 mm,
Nadeidicke Nm 110-140, Stichisnge max, 6 mm

IZwalnadel-N3heinrichtung fOr allgemeine
N3harbelten In mittelschwarem Nihgut tUr die
Potster-, Planen-, Markisen- und Camping~-
artikelfabrikation, Nadelabstand 16 mm,
Nadeldicke Nm 110-140, S5tichl¥nge max, 6 mm

Zwelnadel-N3helnrichtung 10r allgemalne
N3harbelten In mltteischwerem Hiahgut fUr dle
Polster-, Planen-, Marklsen- und Camplng-
artikelfabrikation, Nadelabstand 20 mm,
Nadeldicke Nm 110-140Q, Stichl&nge max, 6 mm

Zweinadel-N3helnrichtung fUr aligemeline
N3harbeiten in mittelschwerem N3hgut fir die
Polster-, Planen-, Markisen- und gamplng-
artikelfabrikation, Nadelabstand 22 mm,
Nadeldlcke Nm 110-140, Stichl3nge max, 6 mm

Zwelinadel-Naheinrichtung fUr aligemeine
Niharbelten in mittelschwerem Nihgut fUr die
Polster—-, Planen-, Marklsen- und Camplng-
artikeifabrikation, Nadelabstand 24 mm,
Nadeldicke Nm 110-140, Stichldnge max. 6 mm

Zweinadei-Nahelnrichtung tUr allgemelne
N3harbeiten In mltteischwerem N3hgut fOr dle
Polster-, Planen~, Markisen- und Camping-
artlkeifabrikation, Nadelabstand 6 mm,
Nadeldlicke Nm 110-140, Stlchldnge max., 9 mm

Zweinadel -Nsheinrichtung fiir aligemeine
N3harbelten In mitteischwerem Nihgut fUr dle
Polster-, Planen-, Markisen- und Camp ing-
artikeltabrikatlion, Nadelabstand 10 mm,
Nadeidlcke Nm 110-140, Stichi3nge max. 9 mm

Zwe inadel-N3helinrichtung flr aligemeine
N3harbeiten In mitteischwerem NShgut flUr dle
Poister-, Planen~, Markisen- und Camping-
artikeltabrikation, Nadelabstand 12 mm,
Nadeldlicke Nm 110-140, Stichldnge max. 9 mm

Zwe inadel -Naheinrlchtung fOr aligemeine
Naharbeiten In mittelschwerem Nihgut fUr die
Poister-, Planen-, Markisen- und Camping-
artiketfabrikation, Nadelabstand 14 mm,
Nadeldlcke Nm 110-140, Stichi3nge max., 9 mm

Zweinadel-Nahainrlchtung fir ailgemeine
N3harbelten In mittelschwerem Nihgut fUr die
Poister-, Planen-, Markisen- und Campling-
artikeltabrikation, Nadelabstand 20 mm,
Nadeldicke Nm 110-140, Stichidnge max. 9 mm

Zweinadel-Nshelinrichtung tUr aligemelne
N3harbeliten In mitteischwarem Nihgut tUr dle
Polster-, Planen-, Markisen- und Camplng~
artikelfabrikatlon, Nadelabstand 24 mm,
Nadetdicke Nm 110-140, Stichli3nge max, 9 mm

ZweInadel-Nahelorichtung asymmetrisch fir
aligemeine NXharbelten In mittelschwerem
N3hgut tir dle Polster-, Planen-, Markisen-
und Campingartikelfabrikation, Nadelabstand
10 mm, Nadeldicke Nm 110-140, Stichlnge
max, 9 mm

Zweinadel-N3heinrichtung asymmetrisch fuUr
allgemelne N3harbeiten in mitteischwerem
Nahgut t0r die Polster-, Planen-, Markisen-
und Camplngartikelfabrikation, MNadelabstand
12 mm, Nadeldicke Nm 110-140, Stlchl¥nge
max. 9 mm

Zwainadel-N3heinrichtung asymmetrisch ¢0r
allgemeine N3harbelten In mittetschwerem
N3hgut f0r dle Polster-, Planen-, Marklsen-
und Camplingartikeifabrikation, Nadelabstand
14 mm, Nadeldicke Nm 110-140, Stlichidnge
max, 9 mm

Nsheinrichtung zum Unterndhen eines Bandes,
Nadelabstand 14 mm,
Nadelstirke Nm 110-140, Stichifnge max. 9 mm

anw

fur mittelschweres Nahgut, mit BandfGhrung 25 mm

Néaheinrichtung zum Unterndhen eines Bandes,
asymmetrisch, Nadetabstand 14 mm,

Nadelstérke Nm 110-140,

Stichidnge max. 9 mm

.

fiir mittelschweres N8hgut, mit Bandfdhrung 25 mm,
durch Austausch des Nadelhalters und der Nahfaie
auch flr Einnadelarbeiten einsetzbar

2 neadle sewing eaquipment for general
stitching for the production of upholstery,
awnings, tarpaulins and camplng articles,
seam distance 10 mm, needle slzes

Nm 110-140, stitch length up to 6 mm

2 needle sewing equipment for general
stitching tor the productlon of uphoistery,
awnings, tarpaullns and camping articles,
seam distance 12 mm, needle sizes

Nm 110-140, stitch length up to &6 mm

2 needle sewing equlipment for general
stitching tor the preoduction of upholstery,
awnings, tarpaullns and camplng artlcles,
seam distance 14 mm, needle sizes

Nm 110-140, stitch length up to 6 mm

2 needle sewing equipment for general
stitching for the production of uphoistery,
awnlings, tarpaullns and camping articles,
seam distance 16 mm, needlie slzes

Nm 110-140, stitch length up to 6 mm

2 needle sewing equipment for general
stitching for the production of upholstery,
awnings, tarpauiins and camping articles,
seam distance 20 mm, needle slzes

Nm 110-140, stitch length up to 6 mm

2 needle sewing equipment for general
stitching for the production of upholstery,
awnings, tarpaullns and campling articles,
seam dlstance 22 mm, needle slzes

Nm 110-140, stlitch length up to & mm

2 needle sewing equipment far general
stitching tor the production of uphoistery,
awnlngs, tarpsullns and camping articles,
seam distance 24 mm, needle slzes

Nm 110-140, stitch length up to 6 mm

2 needle sewlng equipment for ganeral
stitching for the production of upholistery,
awnings, tarpaulins and camplng articles,
seam distance 6§ mm, needie sizes Nm 110-140
stltch tength up to 9 mm

2 needle sewing equipment tor general
stltching for the productlon of upholstery,
awnings, tarpaullins and camplng articles,
seam dlstance 10 mm, needle sizes

Nm 110-140, stitch length up to 9 mm

2 needle sewlng equlpment for general
stitching for the production of uphoistery,
awnlngs, tarpaullns and camping articles,
seam distance 12 mm, needle sizes

Nm 110-140, stitch length up to 9 mm

2 needle sewing equipment for general
stitching for the production of upholstery,
awnlngs, tarpaullns and camplng articles,
seam distance 14 mm, needie slzes

Nm 110-140, stitch length up to 9 mm

2 needla sewing equipment for general
stitching tor the production of upholstery,
awnlings, tarpaulins and cemping articles,
seam distance 20 mm, needle sizes

Nm 110-140, stitch length up to 9 mm

2 needle sewling equlpment ftor general
stitching for the production ot upholstery,
awnings, tarpaullns and camping articles,
seam distance 24 mm, neadle slzes

Nm 110-140, stitch length up to 9 mm

2 needle sewlng equlpment asymmetrical

tor general stitching for the production of
uphoistery, awnings, tarpauilins and camping
articles, seam distance 10 mm, needle sizes
Nm 110-140, stitch laength up to 9 mm

2 needle sewing equlpment asymmetrical

tor general sf?fchlng tor the production of
uphotistery, awnings, tarpaullns and campling
articles, seam distance 12 mm, nesdle sizes
Nm 110-140, stitch length up to 9 mm

2 needle sawln? equipment asymmetrical

for general stitching for the productlion of
upholstery, awnlngs, tarpaulins and camping
articles, seam distance 14 mm, neadle slzes
Nm 110-140, stitch length up to 9 mm

Sewing equipment for attaching a tape from below,
needle distance 14 mm,
needle size Nm 110-140, max stitch length 9 mm

e

for medium weight material, with tape guide 25 mm

Sewing equipment for attaching a tape from below,
asymmetrical, needle distance 14 mm,

needle size Nm 110-140, max. stitch length 9 mm
e

tor medium weight material, with tape guide 25 mm,
can be used also for single needle operations by
exchange of the needle holder and the sewing feet




~

"o
@
9880 767005

9880 467005

IC1

ey B 13
2 R1

1
1 |
! 1
| t
t 1
! f
1 i
| {
i | 208
! t
' | R Speedomat
| ) ! m
i I T i‘)—' B’ E peedoma
§ ! R3ﬁ = P2 k600
! : * Y }[__4 ES
i
| | C3
i 1 ®
! i x
| |
1 | |2
i I IS
| i EBk S
! [T * LU EEEl ||kl E -
EHE - = 5
b spa i | i REL| BFE|l KRBl E A3
N [ (S P | | 37-pot 9850 767005 ESeEeBER] WElfELEREERREEE
i D i | X21 iz EhE] ZEIEEEEREERFER
-] ws 4 AS ws = B o bt Bl B DO B = P e ) S O s
% B ¢ B i ¥ y X3 [+|cfa] e |
| A gn a3 n-red. qn i i
i - ~ on ge L 0V laogk ge - sislel = wielce S E
i b —] S o sloBlZRIE Elslelel3[5E] als[ElzlE
i L k o P g€ s 4 NHT /NH rs
i °E‘M g B 7 oY bi
i T g SIL rt
i Mo °"1 s 03 3000
| STL ¢ <o 08 3000
i panf] sw__ a1 LSP 5% no
0B 2000—(um-=— e
i 10 vig -3 FWCR VIO
‘ 08 30;)2—-0-—- o L S gres Q |
| L Qe 2 TTOL_ 4 1. RU/ZRAB rTh O I
FWGR ) G-
| Ls Q 3 g ~ wsge L OV Last wSgn ’+’
i RU/RAB—G e oron_ e RU/RAG L(E0 Engn
! Om- 3 pamy FWGR (L0 rechis W5Qe I H
gl o~ WSrS 2 q
Twa 0.5A 6 b STL EIN LED gehn / i -273
Efka MW0 0. 5A—Qm-m- Bnrt P TN LED wsqr nur bei
MWY 0,54 ——(mm-He T =
DC1600/0A82GA F,(f 3-2,,______ rsgn S LEH only at -273
OV Lost ¢ ‘G WSJe qers FA rsbn
FSPR 05A
9800 130014 DAT NED 0,5 A=—Cum-b
: SK 0.5 | 920 20, [o]
FWGR LED links 30mA——Qundd &r—
RU/RAB LED 30mA 3870 767015
FWGR LED rechts 30mA=—d
Mater lduft  3A—( e Patentialausgleich / aperational bondings zlula]e
1A HHEER
ix In bnsw 33 ¢24Vz gron
STL EN ;Ere ’gc: rshn FW 5850 767008
HP EIN LED 20mA 2o o 9850 767009
ZL:? * wsgn TWA @
“an ssa——gmi—zr | wstl Bl g
FL 654 gegr [ E
3 IA gran RA ~fmf
FA  3A g WSSW HP o -
X25 “I"‘] - el x26 mf] EE] Bé] 5] | 3| sl 2
&
e —— gl = S HE - <.
L3Pt z
0V Last=—(
Fs 3a—2¢ @ [6) @ v
Martsutr  3a—Lo 4 N
N 3mA—LC ! ) %\_ b
Pos2  05A s i 3
E Y10
9815 925002
C /
RM—qd nur bei -373
2LV =——bf 3
-l only at -373
rr—g s HP13 -7 WTA13-2 |IsTLS13-2 |_____’
FS 3A—if 3 Datum Teilefamilie -
F 035 : Bt L67-65-FA Bauschaltplan
n(-‘-( a Gepr. fFreigabe 9 89 O l|. 6 70 0 3 B Blatt
Anderung { Oatum Norm 0LLB /98 1/2




1 | 2 | 3 ] 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 [ 10
) 9880 L67005 5-pal. . biga S
X12 . L X15 g1 6
vio 15 | poenen IR REN g 9815 92006 |
" Lz -0 B ' LR13-4 !
i R R1 s ._5 o |
: K7 240R L ]
I X1
- 1 wS
). ] r
° 0V Looi ) G 4&_’ R[¥ Speedomat
-
. e 57 R3 OV Last + Pz 10K/60°
e * fora] " £
o — m Y G
Ol il FS
bt & —
92 il
6 IRE L que 551
&)
= = o = & L] :
af o=
S ol | BEE | B o ]
C T e e E&( ;:‘E ks8] ke )R »—-—-2va
| 37-gol 9850 767006 | 37-pat zhbERBERI WIEEMELEBRLEEE i
i | X21 |X2 (-4 =3 73 1= 52 V23 555 By = P23 =Y vy vall Yof vl it Dy v =4 i
l 57.00 s pia Tenddel e Al dddda e xR !
[ A I e A G XNy 2= i
| 1 ws cn ) n-req pg] qn
| 7 on ge AL OV Lcax L ge - clels] w nigle SHRE
- ref. e Quo- - (om- = e wigls |
! Ure; Qi -G 5o ‘s-:gtzg§r§ Sels{els|sfel zis[siEls
i nere e TS e NAT/hA = s
{ am ar bl L - bl
| TS T g SIT G
i NHT /NH—— (e s 5 l 9870 167006
¢ 2] L.O 5300 ¢ 10 1
sw_ 1 LSP 5w no
Efia o 42 FWOR o L67-65-FA-273 @)
» o
VO552/6F82FA 1 S qrrs. 13 LS 39S
LsP - vio 2 ribt fu RU/RAB Al iDL 467-65-FA-373 O
TS = wsge 15 OV Last =19 wsqn
- ol e gron - J. RU/RAB LtU A 26 bnon
e > — oo G- —
5800 120005 QAT RU/RAB & wsgn & wsrs_ o 75 FWGR LED recnts 25 wsge
; = - ) 29__gebn rowei -27
Thrt f:v P BN LED 431 wsor ! our i -273
"< bngn ean a1 1% e wers only at -273
e S - G
* w5Ge qers i} FA 37 rson
0V Last —oon “I.,= W 27
ebn HP pugy]
ne wsar — ) TA o= 9800_129002 8
€. O T
FWGR LED links omA——Qued ! — e
RU/RAB LED 0mA—nque-Li 20 : ZE
FWGR LED rechts JamA——(u-i—t22 ! T 2
n,:A-—b{—7 estn } TR : r#y = Potentialausgleich / operaticnal bandings
Fw o 3A ¢ B wstt bnsw ‘1_33 +24¥= 33 _arbo
N 34 -G TRRET A
STLEN ;ﬁ,‘iag';: 0 WSt rson 427 FW
5A——umt— T — g A KL
G}
HP EIN L;g]ﬂm: i, wssw I ‘:_30 STL
2uvs 3 13 bnsw Lysgn g 15 WA
- R; 65 3. gron wsbl 78 NK .
L '5': 35 gegr gqeqr o35 FL :
£ o 2 rsan IS s T
FA 3a il gers wssw 432 P ] - * - * .
- T b T
Hp_q:ﬁ_ -x25 [ NJ - - IMH - l‘, o] %26 |- R |:, -~
» UV—=yg L
a
-« -
L5P—(ud &l ={- =l ) x|, g - HE - E.
. [
i i
ol ! @] 1EO) @
x|a i g | &j —
s i g i X )
1 }
E i Y9 Y10 ™m
i y ! -
i ! .
| |
g I :
S HP13,7” | NK13-1 | STLSI13-2 NP13-4
€ Datum | 26.08.98 P Teitefamilie - -
: e DiRkoPP | L67-65-FA Bauschaltplan
- o ADLER AG Freigabe Blatt
. Bietefeld 8 3 B
Anderung § Datum [ Name |Norm 0448/ 98 9 90 l"6700 ) 2/2




	Cover Page
	General Info 1
	General Info 2
	Subclass Table
	Situation Plan
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	016 00 401 0
	367 15 083 0
	467 15 021 0
	993 52 157 8
	999 19 024 5
	New 0068 008420
	9202 002068
	E-Equipment
	E-Equipment 1
	E-Equipment 2
	E-Equipment 3
	Wiring Plan 1
	Wiring Plan 2

